
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. vasario 11 d.

Nr. 2022-042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  212
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  212
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 299
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  299
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5358675

Apie visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą 2022 kovo 14 d.
Pranešama, kad 2022 kovo 14 d 16 val., UAB NOD Baltic buveinėje, Laisvės pr 3, Vilniuje, įvyks visuotinis akcininkų
susirinkimas (VAS), kuriame bus svarstoma:
1.Metinis ataskaitų tvirtinimas.
2. Vadovo rinkimai,
3. Kiti klausimai.
Akcininkai išreiškę pageidavimą gali dalyvauti VAS elektroninių ryšių priemonėmis. Dėl galimybės susipažinti su
dokumentais ar dalyvavimo VAS elektroninių ryšių priemonėmis prašome kreiptis į įmonės vadovą .

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDORA", kodas 122052997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 5360187

"UAB "Aidora" (kodas 122052997)  valdybos spendimu 2022 m. kovo mėnesio 18 d. 14 val. adresu Metalo g.23, Vilnius,
šaukiamas: UAB "Aidora", juridinio asmens kodas 122052997, buveinės adr. Metalo g. 23, Vilnius, eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 13 val. Susirinkimo darbotvarkė: 2021m Metinis pranešimas; 2021m.
finansinės atskaitomybės tvirtinimas; 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.

- - -

Lietuvos olimpinė akademija, kodas 191905566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5360409

PRANEŠIMAS
Dėl eilinio suvažiavimo sušaukimo
Pranešame, kad yra šaukiamas Lietuvos olimpinės akademijos (juridinio asmens kodas 191905566) (toliau - LOA) eilinis
suvažiavimas.
Data: 2022 m. kovo 18 d. (penktadienį) 12:00 val.
Vieta: VDU Švietimo akademijos Aktų salė, Ševčenkos g. 31, Vilnius.
Darbotvarkė:
1. Ataskaita apie LOA 2021 metų veiklą.
2. LOA Revizijos komisijos pranešimas.
3. Dėl LOA 2021 metų biudžeto vykdymo apyskaitos ir LOA 2022 metų biudžeto.
4. Dėl LOA 2022 metų veiklos plano.
5. Diskusijos.
6. Pranešėjų atsakymai į klausimus.
7. Suvažiavimo dokumentų tvirtinimas.

Lietuvos olimpinės akademijaos Taryba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "FENNECUS", kodas 122736461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5359165

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5332406 (paskelbtas 2022-01-15), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad UAB FENNECUS (kodas 122736461) 2022-01-12 akcininkų sprendimu priėmė sprendimą mažinti
bendrovės įstatinį kapitalą 34752 EUR suma iki 2896 EUR.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų;
Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant 1200 Bendrovės 28,96 EUR nominalios vertės akcijų, kurių bendra vertė
34 752,00 EUR.

1.5 Likvidavimas

UAB "Cramer Baltic", kodas 305234921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 136
Pranešimo Nr. 5360408

Pranešame, kad 2022 metų vasario 10 dieną vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Cramer Baltic".
Bendrovės buveinė - Jonavos g. 136, Kaunas.
Bendrovės kodas - 305234921
El. paštas - ricardas@apt.lt
Likvidatorius - Ričardas Alekna.

- - -

MB Baltic projects solutions, kodas 305479970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 91D
Pranešimo Nr. 5360721

2022-01-31 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2022/01/31 likviduojama MB Baltic projects solutions,
juridinio asmens kodas 305479970, buveinės adresas Vilnius, Džiaugsmo g. 91D, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta IRENA LIPKINA.

- - -

IĮ "Merinosas", kodas 305889656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5360904

Pranešame, kad IĮ "Merinosas", juridinio asmens kodas 305889656, buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34,
savininkė Lina Kavaliauskytė priėmė sprendimą likviduoti IĮ "Merinosas". Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Lina Kavaliauskytė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Krašto pažinimo ir tyrimo centras, kodas 305663162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 43-12
Pranešimo Nr. 5358674

Vienasmenio nario sprendimu MB Krašto pažinimo ir tyrimo centras keičia pavadinimą į MB Krašto pažinimo ir tyrimų
centras.

- - -

EGDO LOGISTICS, UAB, kodas 302285533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5358676

Informuojame, kad vadovaujantis 2022 metų vasario 9 d. vienintelio akcininko sprendimu EGDO LOGISTICS, UAB
pavadinimas keičiamas į DOEM, UAB.

- - -

Kryptorg X UAB, kodas 305956172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5359164

Kryptorg X UAB (kodas: 305956172, buveinė: Kalvarijų g. 125, Vilnius), keičia pavadinimą į Cryptorg X UAB.

- - -

UAB "Javyta", kodas 304833067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5360106

UAB Javyta (kodas 304833067) vienintelio akcininko sprendimu nuo 2022.02.09 nusprendė pakeisti pavadinimą į UAB
Ekošlaitas.

- - -

UAB "ASU SPV1", kodas 304139356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5360407

"Pranešame, kad UAB "ASU SPV1", kurios juridinio asmens kodas yra 304139356, registruotos buveinės adresas
Jogailos g. 4, Vilnius, 2022 m. vasario 10 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti bendrovės pavadinimą
iš UAB "ASU SPV1" į ASU PROJECTS, UAB.".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

Graži Lietuva, MB, kodas 302965860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-70
Pranešimo Nr. 5360905

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4670143 (paskelbtas 00000-00-00), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Vienintelio nario sprendimų Graži Lietuva, MB  (kodas  nuo 2022-02-09 pertvarkomaį UAB Graži Lietuva.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKETA", kodas 300037717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 5359167

Pranešame, kad 2022-02-10 UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS" (toliau - NACIONALINIS BILIETŲ
PLATINTOJAS) valdyba ir uždarosios akcinės bendrovės "TIKETA" (toliau - TIKETA) generalinis direktorius aprobavo
reorganizavimo sąlygas, pagal kurias TIKETA yra prijungiama prie NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS" (pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302598528, buveinė
registruota adresu J. Jasinskio g. 12, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus padalinys), PVM mokėtojo kodas: LT100005962512).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "TIKETA" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta
ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300037717, buveinė registruota adresu Ozo g. 14, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ
Registrų centro Vilniaus padalinys), PVM mokėtojo kodas: LT100001125212).

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "TIKETA".

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS".

Teisių ir pareigų perdavimas: NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS perims TIKETA turtą, teises ir pareigas
reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (toliau - Perdavimo-
priėmimo aktas). TIKETA turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos
NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo bus laikomos NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent
reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento TIKETA sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi NACIONALINIS
BILIETŲ PLATINTOJAS sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS buhalterinę
apskaitą, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. TIKETA turtas, teisės
ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję
NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS. Kitos TIKETA turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti
reorganizavimo sąlygose.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS įstatų
projektu, NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS ir TIKETA praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis
bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos (imtinai), NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS ir TIKETA biure, esančiame adresu Bokšto
g. 10-12, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. 30 min. iki 12 val. 30 min. ir nuo 13 val. 30 min. iki
16 val. 30 min.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 7

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5360406

Pranešame, kad 2022-02-10 UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS" (toliau - NACIONALINIS BILIETŲ
PLATINTOJAS) valdyba ir uždarosios akcinės bendrovės "TIKETA" (toliau - TIKETA) generalinis direktorius aprobavo
reorganizavimo sąlygas, pagal kurias TIKETA yra prijungiama prie NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS" (pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302598528, buveinė
registruota adresu J. Jasinskio g. 12, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT100005962512).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "TIKETA" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta
ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300037717, buveinė registruota adresu Ozo g. 14, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ
Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT100001125212).

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "TIKETA".

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS".

Teisių ir pareigų perdavimas: NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS perims TIKETA turtą, teises ir pareigas
reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (toliau - Perdavimo-
priėmimo aktas). TIKETA turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos
NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo bus laikomos NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent
reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento TIKETA sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi NACIONALINIS
BILIETŲ PLATINTOJAS sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS buhalterinę
apskaitą, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. TIKETA turtas, teisės
ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję
NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS. Kitos TIKETA turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti
reorganizavimo sąlygose.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS įstatų
projektu, NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS ir TIKETA praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis
bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos (imtinai), NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS ir TIKETA biure, esančiame adresu Bokšto
g. 10-12, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. 30 min. iki 12 val. 30 min. ir nuo 13 val. 30 min. iki
16 val. 30 min.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 8

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

KOVINIŲ GINKLŲ KLUBAS, kodas 302423710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-5
Pranešimo Nr. 5360203

- - -

VšĮ "Gyvenkime naujai", kodas 305427137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5360906

- - -

Lietuvos jėgos sporto federacija, kodas 305440565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5360908

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustė", kodas 134239182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 18
Pranešimo Nr. 5359166

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 9

UAB "Popieriaus bankas", kodas 300155555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 5360907

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Rožinis lotosas", kodas 306008779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360415

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: BIRUTĖ DŪDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Legasas", kodas 306009589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5360416

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: AURIMAS NUTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5360417

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WODONPET LT", kodas 306008850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5360418

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: XIAOZHAN ZHENG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ANRE ROYAL SEAFOOD", kodas 306008416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5360419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: ANDŽELA ARČA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Vilonz" MB, kodas 306008868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1I-13
Pranešimo Nr. 5360420

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: VITALIJUS LONŽANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tavo materia, kodas 306008430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 53A-9
Pranešimo Nr. 5360421

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: IEVA ARMONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano ranga", kodas 306008455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5360422

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: MANTAS LIUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PBS LT", kodas 306008875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5360423

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: JUOZAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asolsa", kodas 306009653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5360424

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JDR Future technologies", kodas 306008512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5360425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: INDRĖ KUIZINIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rathaus Games", kodas 306008918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5360426

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Contrarian Ventures Partners KŪB, kodas 306008925
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5360427

Įregistravimo data: 2022-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB "Never stop agro", kodas 306009660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 121
Pranešimo Nr. 5360428

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: VYTENIS NEVERDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Redingas, kodas 306008932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 24A-7
Pranešimo Nr. 5360429

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: REDAS VARPUČIANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pajūrio kemperiai", kodas 306008544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Laukų g. 21
Pranešimo Nr. 5360430

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: AUŠRELĖ VALAČKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Berviton, MB, kodas 306008957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 51-21
Pranešimo Nr. 5360431

Įregistravimo data: 2022-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 12

- - -

MB "MM Architektūra", kodas 306008989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5360432

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: RUTA MISIUNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RS Systems, MB, kodas 306009016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 25
Pranešimo Nr. 5360433

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: REDA ŠERLINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Property projects", kodas 306010207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-54
Pranešimo Nr. 5360434

Įregistravimo data: 2022-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Ribas Holdings, kodas 306010214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 5360435

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: PATRIKAS RIBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DOMM", kodas 306009735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5360436

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lastkonsult", kodas 306009062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5360437

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 13

UAB Defivision, kodas 306008423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5360438

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eglė skarota, kodas 306008373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 38-2
Pranešimo Nr. 5360439

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: EGLĖ ADOMYNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RSS-Baltic", kodas 306008836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360440

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: SYLVIA WOEHLERT, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė misijų tarnyba, kodas 306008380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 5360441

Įregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

MB Let it happen, kodas 306008633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-2
Pranešimo Nr. 5360442

Įregistravimo data: 2022-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Finapsta", kodas 306008487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 5-5
Pranešimo Nr. 5360443

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: VANDA BORKERTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėlių parduotuvė "Smiltė", kodas 306008900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 13-6
Pranešimo Nr. 5360444

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: AUDRONĖ RADZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Odu es", kodas 306009646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5360445

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: VALDAS UŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lareka LT", kodas 306008551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5360446

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Coin Future, kodas 306008576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5360447

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edsta", kodas 306010082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5360448

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: EDGARAS VINGEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svajonių gidas, kodas 306010100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-83
Pranešimo Nr. 5360449

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: SANDRA ADAMONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Monde de la mode, kodas 306010118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5360450

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: EGLĖ BIEKŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NEITEMA, kodas 306010125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-10
Pranešimo Nr. 5360451

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: MONIKA KAZLAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ms darbai", kodas 306009703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 5360452

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: IGNAS STASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ričardo santechnikos darbai", kodas 306008971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5360453

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: RENATA BILKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rolvera", kodas 306010132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5360454

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kvapoteka MB, kodas 306010157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 31-1
Pranešimo Nr. 5360455

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: AIVARAS VANAGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Instega", kodas 306009710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tujų g. 53
Pranešimo Nr. 5360456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: GEDIMINAS GABSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gevle Group UAB, kodas 306009728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5360457

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: RAMŪNAS BARČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autostudija R. G., MB, kodas 306010164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alytaus g. 19
Pranešimo Nr. 5360458

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: RIMANTAS GRIŽINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Crent", kodas 306010171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5360459

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Conte Pay, kodas 306010189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360460

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: ALINA STROGONOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grema foods", kodas 306009023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5360461

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: MARIUS VALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rota fortuna", kodas 306010196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-15
Pranešimo Nr. 5360462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: DAINIUS DRUNGILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domus mundi", kodas 306009030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360463

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: JUSTINAS PAPIEVIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Emgas, kodas 306009055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės g. 78
Pranešimo Nr. 5360464

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: EGIDIJUS JAUNIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Birbilometrija", kodas 306010221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-24
Pranešimo Nr. 5360465

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: ALGIMANTAS BIRBILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naturanetik", kodas 306009742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Janonio g. 3-15
Pranešimo Nr. 5360466

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: KRISTINA RAUDONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rain Technologies Europe, UAB, kodas 306010239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5360467

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: SIMONA ŠIMOLIŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Factor investing UAB, kodas 306008409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5360468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MV Investment, MB, kodas 306008843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5360469

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: MODESTAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Vydūno progimnazija, kodas 306009596
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 3
Pranešimo Nr. 5360470

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: DARIUS ČESNAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RENT ME LT, kodas 306009614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Paupio g. 50
Pranešimo Nr. 5360471

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: DARIUS GAJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Winddesing, kodas 306008882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 22-51
Pranešimo Nr. 5360472

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: ERNESTAS BAČURINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garso sprendimai, kodas 306009639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5360473

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: MARKAS BOGDANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Briumi MB, kodas 306008569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 104
Pranešimo Nr. 5360474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: LAURYNAS ŽVINKLIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠV. STEPONO 23/IV", kodas 306009678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-51A
Pranešimo Nr. 5360475

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: AGNĖ KERNAGIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delatoma", kodas 306009685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Mokyklos g. 2A K32-127
Pranešimo Nr. 5360476

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: TOMAS TARESEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IPCF UAB, kodas 306008964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 40A-7
Pranešimo Nr. 5360477

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB "Contrarian Ventures Opportunity Fund V", kodas 306009692
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5360478

Įregistravimo data: 2022-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB "Minus 500c", kodas 306008996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43
Pranešimo Nr. 5360479

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: AIDAS TAMOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Klinika "Harmosana", kodas 306009607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Bičiulių g. 14
Pranešimo Nr. 5360480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: JOLANTA SAUSERIENĖ, Vyriausiasis gydytojas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lastida", kodas 306009048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5360481

Įregistravimo data: 2022-02-10. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BALTIC-MIX", kodas 110364544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-27
Pranešimo Nr. 5361006

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "WAR-KA", kodas 110366171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-4
Pranešimo Nr. 5361007

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LITKORN", kodas 110596254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-38
Pranešimo Nr. 5361008

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ENIZAS", kodas 125444252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5361009

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NIBALTUS", kodas 125515144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-12
Pranešimo Nr. 5361010

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOTONAS", kodas 125547868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-27
Pranešimo Nr. 5361011

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAMORITA", kodas 125564255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 5361012

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IGMALIS", kodas 125590225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5361013

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROVERSLAS", kodas 125644349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-57
Pranešimo Nr. 5361014

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saugios durys", kodas 125656312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5361015

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FLOKONĖS DIZAINAS", kodas 125744082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 5361016

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAMNAMUS", kodas 125755673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5361017

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIOTIMA", kodas 125858221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5361018

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Restlanga", kodas 125901726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-21
Pranešimo Nr. 5361019

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KOMPIUTERINĖ VISATA", kodas 125935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 25-3
Pranešimo Nr. 5361020

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALMA" IR KO, kodas 125981010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361021

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lautuva", kodas 133629126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 8
Pranešimo Nr. 5361022

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydas ir Gintaras", kodas 133707354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 5361023

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Dudnik individuali įmonė, kodas 140877314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-66
Pranešimo Nr. 5361024

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vidmanto Jucevičiaus įmonė, kodas 144965726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 60-6
Pranešimo Nr. 5361025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pypkė", kodas 144978759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5361026

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandarumas", kodas 244990890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 5361027

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTORA", kodas 145615586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18-45
Pranešimo Nr. 5361028

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Edmundo Ožekausko įmonė, kodas 166059057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 33-5
Pranešimo Nr. 5361029

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Pypkė" Mažeikių filialas, kodas 166770337
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 32
Pranešimo Nr. 5361030

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vadybos grupė", kodas 300861813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-58
Pranešimo Nr. 5361031

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Planeta VVKURE", kodas 300882921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5361032

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 24

- - -

VšĮ "Homeomedika", kodas 300928660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5361033

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Politronas", kodas 300500542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5361034

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "FK Internacionalas", kodas 301674688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 5361035

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių smagumai", kodas 301737722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 10-34
Pranešimo Nr. 5361036

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EHS kompiuteriai", kodas 302216544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-9
Pranešimo Nr. 5361037

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Ekonominės plėtros agentūra, kodas 302880495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 5361038

Išregistravimo data: 2022-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Via Sofija", kodas 304745592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 16
Pranešimo Nr. 5361067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 25

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Mokymų erdvė", kodas 304224333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 19-31
Pranešimo Nr. 5361068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-10).

- - -

UAB "Eivė", kodas 304567150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5361069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2022-01-25).

- - -

Klaipėdos šotokan karatė klubas "OMEGA", kodas 141946329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-34
Pranešimo Nr. 5361070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Pajūrio špylmanai", kodas 304106609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Nismeka, kodas 305672211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5361072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Alces", kodas 302845398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-47
Pranešimo Nr. 5361073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo
(2022-02-09); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

MB "Pumpurai", kodas 304782861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 43-40
Pranešimo Nr. 5361074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Įgaliojimas (2021-06-07).

- - -

UAB Defivision, kodas 306008423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5361075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Naturanetik", kodas 306009742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Janonio g. 3-15
Pranešimo Nr. 5361076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "KARATE NAMAI", kodas 302748344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-49
Pranešimo Nr. 5361077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 27

- - -

VšĮ "Cogito projektai", kodas 302731028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5361078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Gogus", kodas 304745311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5361079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Žuvalda", kodas 303196137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5361080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyva kultūra", kodas 303074749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Mėtų g. 35
Pranešimo Nr. 5361081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Palaukinė", kodas 303244233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Palaukinės k., Palaukinės g. 17
Pranešimo Nr. 5361082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Pasaulio ralio čempionatas Lietuvoje", kodas 303211265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 28

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 5361083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Grįšiu rytoj", kodas 304066634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 36-48
Pranešimo Nr. 5361084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Croco Venture, kodas 305855586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Moitas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ Praktinio buriavimo institutas, kodas 302819581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Tikrovės testas", kodas 304142594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-22A
Pranešimo Nr. 5361087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Rustada", kodas 305893583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5361088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Evacoin UAB, kodas 306005092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5361089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5361090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Artremontas, kodas 303109538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 5361091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Saugos projektai", kodas 302983965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 23-27
Pranešimo Nr. 5361092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

Kulių etnografinis ansamblis "Vaisgamta", kodas 170538184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 14
Pranešimo Nr. 5361093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 30

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Amatų ir menų centras "Nauja sirena", kodas 300104938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 5361094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193303626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, T. Tilvyčio g. 12
Pranešimo Nr. 5361095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Senjorų pramogos", kodas 302764601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 25
Pranešimo Nr. 5361096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Go Racing", kodas 303038233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5361097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB "Plastlita", kodas 305426238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Ireniškių g. 62
Pranešimo Nr. 5361098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 31

- - -

VšĮ "Saremos" futbolo klubas, kodas 304627932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5361099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Deliveras", kodas 304866601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 58C
Pranešimo Nr. 5361100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Kuriančios bendruomenės", kodas 303202992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28
Pranešimo Nr. 5361101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Rainava", kodas 305212490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5361102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adampolis", kodas 234522530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 5361103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 32

Viešoji įstaiga "Ante diem", kodas 304691155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4
Pranešimo Nr. 5361104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Vėjų namai", kodas 303112979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5361105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Algorita LT, kodas 305625012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Spindulio g. 40-1
Pranešimo Nr. 5361106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Taikos glėbys", kodas 304159565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5361107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Šv. Jokūbo kelio žygeiviai", kodas 304529801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-78
Pranešimo Nr. 5361108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Monikos grožio akademija, kodas 304171585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 33

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

LandX Labs, UAB, kodas 306006753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5361110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Sėkminga UAB, kodas 305937211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 5361111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ Baltijos ir Juodosios jūros saugumo konfederacija, kodas 303246362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-18
Pranešimo Nr. 5361112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Komunikacijos laikas", kodas 304097633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5361113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

"KAIMYNŲ PARKAS", VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302922318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 9
Pranešimo Nr. 5361114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Metafinance, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5361115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Salako projektas", kodas 300670765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 40
Pranešimo Nr. 5361116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

MB "Edsta", kodas 306010082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5361117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Keramikos spalvos", kodas 304865517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5361118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Sprendimas (2022-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

UAB "Juokas", kodas 304149941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS SODŽIUS", kodas 144685012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 5361120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Sporto gerinimas ir plėtra", kodas 303852883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Armališkių k. 2C
Pranešimo Nr. 5361121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Veiklus žmogus", kodas 304030691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rugiagėlių g. 4B
Pranešimo Nr. 5361122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Asmens duomenų apsaugos centras, kodas 304678485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 5361123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

439-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124790867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-35
Pranešimo Nr. 5361124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kito organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 36

Viešoji įstaiga "Opijus", kodas 303906929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 156
Pranešimo Nr. 5361125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

MB ALUKON BALTIC, kodas 305999533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5361127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas (2022-02-08);
Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Asociacija "Regbio lyga", kodas 170542649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 29A
Pranešimo Nr. 5361128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Gijos", kodas 305697435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-47
Pranešimo Nr. 5361129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 37

- - -

VšĮ "Gumateam", kodas 303052635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 52-40
Pranešimo Nr. 5361130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Aušra M.", kodas 304558767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72C-504B
Pranešimo Nr. 5361131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

VŠĮ STILIAUS VINGIS, kodas 302749282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Pepco Lithuania UAB, kodas 304488450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5361133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

UAB "ITEMA solutions", kodas 302637881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 5361134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 38

- - -

VšĮ "Gyvenkime naujai", kodas 305427137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5361135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudmeta", kodas 302493057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5361136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Grinkasa", kodas 305563849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Naujoji g. 24
Pranešimo Nr. 5361137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ Talent Garden Kaunas, kodas 304028886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5361138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Minčių takas", kodas 303975850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 5361139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Digitechnika", kodas 303107462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 73-3
Pranešimo Nr. 5361140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

VšĮ "SENSUS INCOGNITA", kodas 303123915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 27
Pranešimo Nr. 5361141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Tigrinės krevetės", kodas 303197926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 119-2
Pranešimo Nr. 5361142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Public Dialogue", kodas 303177959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5361143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Všį "Internetiniai portalai", kodas 302742804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5361144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB Gėlių parduotuvė "Smiltė", kodas 306008900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 13-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5361145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Redingas, kodas 306008932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 24A-7
Pranešimo Nr. 5361146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Palangos atletai", kodas 304118390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-19
Pranešimo Nr. 5361147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

birkle IT Lithuania UAB, kodas 305839105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 5361148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2022-02-09); Prokūra (2022-02-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirda", kodas 169969166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5361149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

OEM Automatic, UAB, kodas 300693529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5361150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių
ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-01-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 41

išrinkimo (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-19); Užsienio valstybės
registro išrašas (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "E100 LT", kodas 301913540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 5361151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09).

- - -

MB "Mikropigmentacijos ekspertai", kodas 306007353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5361152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09);
Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "AutoRC", kodas 145248161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 5361153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Aukštaitijos sporto grupė", kodas 304722711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5361154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "RANLangai", kodas 300670441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti Valstybės įmonės Registrų centro
inicijuotą bendrovės likvidavimą (2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 42

Viešoji įstaiga "Lietuvos teniso klubų lyga", kodas 302817534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 63-27
Pranešimo Nr. 5361156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-19); Įgaliojimas (2017-09-19); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Medžiotojų klubas "Iglija", kodas 302702546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šventragio k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 5361157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-09).

- - -

Futbolo klubas "Pušynas 1982", kodas 304452988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 94-17
Pranešimo Nr. 5361158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Tavo materia, kodas 306008430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 53A-9
Pranešimo Nr. 5361159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kultūros projektų viešoji įstaiga "Baltų takais", kodas 303096973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5361160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ European training centre, kodas 303056594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5361161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Lauros prieglaudėlė", kodas 303916948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Tobulėju Visą Gyvenimą, kodas 302814029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 1-9
Pranešimo Nr. 5361163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Full Service CFO Lithuania", kodas 306007773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5361164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Skubus vertimas", kodas 302710404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-30
Pranešimo Nr. 5361165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Bostuna", kodas 306006828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5361166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 44

- - -

KOVINIŲ GINKLŲ KLUBAS, kodas 302423710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-5
Pranešimo Nr. 5361167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-10).

- - -

Mažasis šefas, VšĮ, kodas 302755449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-10
Pranešimo Nr. 5361168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

R. Abazoriaus įmonė, kodas 154848066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 24-6
Pranešimo Nr. 5361169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

IG Production, MB, kodas 306008829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 58A
Pranešimo Nr. 5361170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Savanorystės spektras", kodas 304268415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 5361171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Lapės kuopa", kodas 304479120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5361172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Klaipėdos švietimo ir ugdymo centras, kodas 303292865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-72
Pranešimo Nr. 5361173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "INTERNATIONAL PROFESSIONAL ALLIANCE EU", kodas 304715752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5361174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Tavo aplinka", kodas 303371202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5361175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Augimo edukacija", kodas 304588536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 3-10
Pranešimo Nr. 5361176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Alytaus sveikos gyvensenos klubas, kodas 303449900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 6-31
Pranešimo Nr. 5361177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "AM statyba", kodas 304727548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 82A
Pranešimo Nr. 5361178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir aktyvaus laisvalaikio plėtros centras, kodas 304822569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kadugių k., Kadagių g. 7
Pranešimo Nr. 5361179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-09); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono gyvūnų globos namai "Imk leteną", kodas 302728644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Anykščių g. 15-3
Pranešimo Nr. 5361180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Devinera", kodas 304809002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Tujų g. 27
Pranešimo Nr. 5361181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Degančios idėjos", kodas 303210359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 5-11
Pranešimo Nr. 5361182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 47

- - -

UAB Vovalta, kodas 305941081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5361183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "FlixBus Lithuania", kodas 305599553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5361184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-09).

- - -

VŠĮ "FinHelp", kodas 302767832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 5-39
Pranešimo Nr. 5361185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Grigesta, kodas 305729025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5361186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Sprendimas (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Senjorų socialinės globos namai, kodas 302877129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 5361187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

VŠĮ "Vilniaus vyrų krepšinio klubas", kodas 302749108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-39
Pranešimo Nr. 5361188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Gaupa", kodas 303481969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 5361189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ Pietų regiono veiklos grupė, kodas 303182148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 41-17
Pranešimo Nr. 5361190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Miško ir žemės savininkų konsorciumas", kodas 303279024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armališkių g. 5A
Pranešimo Nr. 5361191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Kardokų gamtos mokykla, kodas 304506884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 5
Pranešimo Nr. 5361192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

"Donkehotas", VšĮ, kodas 303236208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Savanoriškos aplinkosaugos biuras, kodas 302765393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 48
Pranešimo Nr. 5361194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silikato karjeras", kodas 186228753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k.
Pranešimo Nr. 5361195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

VšĮ Moderniojo Švietimo Centras, kodas 302770508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5361196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5361197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

VšĮ TENISAS, kodas 303053609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 11-41
Pranešimo Nr. 5361198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 50

- - -

Viešoji įstaiga Ikimokyklinio ir užklasinio ugdymo ir sporto centras, kodas 303312200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5361199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

R. Andriuškos ir R. Vaidžiulio tikroji ūkinė bendrija, kodas 145046448
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darkiemio g. 3A
Pranešimo Nr. 5361200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Tikrieji nariai, vykdantys
valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario paskyrimo vykdyti valdymo organų
pareigas duomenų įregistravimo (2022-02-08); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrojo nario paskyrimo vykdyti valdymo
organų pareigas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

MB "Saulės sala", kodas 304856564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Avižų g. 17
Pranešimo Nr. 5361201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Asociacija "Kauno tvirtovė", kodas 301258565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 56
Pranešimo Nr. 5361202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10); Įgaliojimas
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 51

- - -

UAB "JGT AGATAS", kodas 305175946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5361203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikis sportui", kodas 303830876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Liepų al. 8-1
Pranešimo Nr. 5361204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Tenisas 1", kodas 303332391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 30-21
Pranešimo Nr. 5361205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Biudžetinė įstaiga Panevėžio apskaitos centras, kodas 306008754
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 37
Pranešimo Nr. 5361206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07).

- - -

UAB Worldwide Laser Periodontics, kodas 304093300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 5361207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 52

- - -

MB "Legasas", kodas 306009589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5361208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mano miesto projektai, VšĮ, kodas 303876375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 44
Pranešimo Nr. 5361209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "United For Life LT", kodas 304557252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 5361210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Plungės tenisas", kodas 303076593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 24G
Pranešimo Nr. 5361211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Pagalba verslui", kodas 303133980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5361212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Rimvydo Drižio firma "TARMINTA", kodas 148134152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Purienų g. 32A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5361213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-09).

- - -

UAB "TROLIAI", kodas 300520160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5361214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Kultūros paramos fondas "Rūta", kodas 192023468
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 25
Pranešimo Nr. 5361215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Bruknės dizainas", kodas 303093571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-67
Pranešimo Nr. 5361216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5361217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Atsakingos veiklos institutas, kodas 302779425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-93
Pranešimo Nr. 5361218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Uniwave, kodas 303322148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-9
Pranešimo Nr. 5361219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

VšĮ "Muzikos miestas", kodas 303676855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5361220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Vyno pasaulis", kodas 304097850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-43
Pranešimo Nr. 5361221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

AB Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7
Pranešimo Nr. 5361222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-31).

- - -

UAB PAY Log, kodas 305715748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5361223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

MB Autopirktukas, kodas 305664823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-05); Sprendimas / Narių sprendimas dėl
vadovo atleidimo ir naujo vadovo paskyrimo (2022-02-05).

- - -

VšĮ "Visų menė", kodas 303175513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 20-36
Pranešimo Nr. 5361225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Verslo organizavimas ir konsultacijos", kodas 302745348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 9-1
Pranešimo Nr. 5361226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Veneros sala", kodas 304831956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Gaurės g. 43
Pranešimo Nr. 5361227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "PropFIX tools", kodas 305257635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 7A
Pranešimo Nr. 5361228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Trisdešimt šeši", kodas 304091146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Alytaus moterų tinklinio klubas "OCTA", kodas 304529961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 25-13
Pranešimo Nr. 5361230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

VAKARŲ LIETUVOS DVARŲ KULTŪROS ASOCIACIJA, kodas 171673263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 5361231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Gyvas Aukštaitijos kaimas", kodas 302766940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nibragalio k., Ringužio g. 5
Pranešimo Nr. 5361232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "VIP slauga", kodas 304094174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 5361234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus atstatydinimo ir paskyrimo. Nutartis neskundžiama (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Divenira", kodas 303498032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 5361235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Muzikos produkcija", kodas 303206631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-41
Pranešimo Nr. 5361236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Šilutės keturračių klubas, kodas 303332384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14-10
Pranešimo Nr. 5361237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "AS PROTONAS", kodas 302249512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 5361238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 58

Pasvalio rajono Vaškų krašto bendruomenė, kodas 169303794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai
Pranešimo Nr. 5361239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

UAB "WoraPay", kodas 302308715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5361240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2022-02-10).

- - -

UAB "Rain trading Lithuania", kodas 305999088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5361241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Rietavo-Saerbecko bendruomenių partnerystės draugija "Kelias", kodas 171672161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 2
Pranešimo Nr. 5361242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Fortepijonų derintojų mokykla, kodas 303192886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 19-63
Pranešimo Nr. 5361243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 8-72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5361244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Kino kodas", kodas 303197495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 16A-4
Pranešimo Nr. 5361245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Žalia, kodas 303048366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-69
Pranešimo Nr. 5361246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Senoji pasaga", kodas 300004795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-05 (2022-02-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kazickų šeimos fondas", kodas 192037069
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 13A
Pranešimo Nr. 5361248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).

- - -

VšĮ TAKE/CARE LT, kodas 302728690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB ABIOTEK, kodas 302977955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-12
Pranešimo Nr. 5361250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Greitonas", kodas 168687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-32
Pranešimo Nr. 5361251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Gegučių būrys", kodas 304139840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17-404
Pranešimo Nr. 5361252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Šiaulių rogučių ir bobslėjaus sporto klubas, kodas 303148181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2
Pranešimo Nr. 5361253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "PLATININIS RITULYS", kodas 302529471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 14
Pranešimo Nr. 5361254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Sensibus", kodas 304522415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 7-3
Pranešimo Nr. 5361255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Prieglobstis", kodas 300027705
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinėlės k., Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 5361256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25); Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-25);
Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

VšĮ Ateities krepšinio mokykla, kodas 303068123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga DAINAVOS KULTŪROS PROJEKTAI, kodas 303073558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 5361258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Socialinės ir fizinės integracijos centras "Žingsnis", kodas 303283065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-43
Pranešimo Nr. 5361259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Teisinis sprendimas", kodas 303244443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-20
Pranešimo Nr. 5361260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VŠĮ Valensis, kodas 302925022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5361261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Daugiabučio namo Sluškų g. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302317319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5361262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-02).

- - -

VšĮ Atviros visuomenės centras, kodas 304105069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Sodų g. 3-37
Pranešimo Nr. 5361263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Katomus", kodas 302733545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pagojo g. 8
Pranešimo Nr. 5361264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 63

- - -

VšĮ Asmenybės lavinimo institutas, kodas 303321612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Kęstučio g. 14
Pranešimo Nr. 5361265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Henkoo, kodas 305999280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 5361266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB AMTECO LT, kodas 305864667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5361267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB OmberVIp, kodas 305590038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5361268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinis veiksmas", kodas 300078685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65
Pranešimo Nr. 5361269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

MB "Dosinis", kodas 304776520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

MB "Laimės kalvė", kodas 304429950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Pagių k., Užvenčio g. 23
Pranešimo Nr. 5361271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-29); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 271650080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 29
Pranešimo Nr. 5361272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Gamtos ir kaimo draugai", kodas 303378360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5361273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Medijos ataka", kodas 303163895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5361274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Autoklubas "Auksiniai ratai", kodas 304144620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5361275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų, iniciatyvų ir įtraukties institutas, kodas 303095451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Rietavo savivaldybės Budrikių kaimo sporto klubas "Smūgis", kodas 171673110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k.
Pranešimo Nr. 5361277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Esvus", kodas 304398921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5361278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Senoji kartografija", kodas 303116785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-15
Pranešimo Nr. 5361279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Pasvalio rajono Vietos veiklos grupė, kodas 300049897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 5361280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-02-08).

- - -

UAB "Macaw International Lietuva", kodas 304481908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5361281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2022-02-08); Prokūra / Išduota Justei Stasinienei (2022-02-08);
Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Šiaulių miesto krepšinio federacija, kodas 145487827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 5361282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-06); Konferencijos protokolas / Dėl juridinio asmens
likvidavimo (2022-01-06).

- - -

MB "Aumaja", kodas 304034857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 9
Pranešimo Nr. 5361283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONDUS", kodas 110679262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-3
Pranešimo Nr. 5361284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

UAB "Rota fortuna", kodas 306010196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 5361285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Autrima", kodas 304028950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 18-34
Pranešimo Nr. 5361286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09); Sprendimas
(2022-02-09).

- - -

UAB "Alimara MP", kodas 123861813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Jankūnų k., Miško g. 44
Pranešimo Nr. 5361287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Eduplius", kodas 304215708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-52
Pranešimo Nr. 5361288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga NEMOKAMŲ TEISINIŲ KONSULTACIJŲ BIURAS, kodas 303426652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 5361289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Mažoji bendrija "Akrobatikos namai", kodas 304989956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-69
Pranešimo Nr. 5361290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Akula LT", kodas 303391393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 60A
Pranešimo Nr. 5361291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Nauja diena", kodas 303101744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5361292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Felicis", kodas 303067199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos psichikos sveikatos centras, kodas 303092505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 5361294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Atsakingi komunikacijos sprendimai", kodas 303324487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-96
Pranešimo Nr. 5361295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 69

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Ukmergės beglobių gyvūnų namai, kodas 303059925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 5361296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Argosta", kodas 306008028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5361297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Ateities vizijų centras", kodas 303111788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5361298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

TARPTAUTINIO VERSLO CENTRAS, VšĮ, kodas 302769580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5361299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Transpakas", kodas 300975539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 5361300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 70

VšĮ "Statybos teisė", kodas 303344237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 5361301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

VšĮ "Vienas ratas", kodas 303569967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vejuonos g. 17
Pranešimo Nr. 5361302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ CEPO racing, kodas 302794053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 45-9
Pranešimo Nr. 5361303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MV Investment, MB, kodas 306008843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5361304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Azijos ramioji grupė LT", kodas 305907111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5361305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

UAB "Silva Baltica 3", kodas 305938719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5361306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

DCE Services Lithuania, UAB, kodas 305988750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5361307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Nesvirta", kodas 306005612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5361308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB Gruntovežis, kodas 305838455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų I k., Smailių g. 29
Pranešimo Nr. 5361309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-28 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Area libera, kodas 302928506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5361310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Gulbinėnų dvaro projektai", kodas 303243010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6A
Pranešimo Nr. 5361311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 72

- - -

UAB "Modernūs meistrai", kodas 305991636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 65-20
Pranešimo Nr. 5361312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Ajama", kodas 304141371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-53
Pranešimo Nr. 5361313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB Coin Future, kodas 306008576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5361314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Artaura", kodas 147150755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 61
Pranešimo Nr. 5361315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

VšĮ Stogdengių akademija, kodas 304030862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-15
Pranešimo Nr. 5361316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB Vaškų kasyba, kodas 305689513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 73

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5361317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Fintaja", kodas 304094128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5361318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5361319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Pranešimas / Dėl Nepriklausomo
valdybos nario veiklos , atsistatydinimo iš nepriklausomų valdybos narių (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Varėnės žirgai", kodas 303976863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5361320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Skraidantys akmenys", kodas 304400564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Gulbinų k., Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 5361321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Ąžuolų dvaras", kodas 304584687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Karjero g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5361322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Let it happen, kodas 306008633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-2
Pranešimo Nr. 5361323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Pramogų menė, kodas 303386115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 72-49
Pranešimo Nr. 5361324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Rimvilka ir Ko", kodas 304049930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 5A
Pranešimo Nr. 5361325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Žaliakalnio meistrai", kodas 302790457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 5361326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Grožis & Hazelnut Capital, UAB, kodas 304925074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5361327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Dokumentas, patvirtinantis, kad
prokuristas atsisakė prokūros (2022-02-08); Prokūra / Grožis & Hazelnut Capital UAB prokūra Gabijai Grušaitei
2022-02-03 (2022-02-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 5361328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

FIGHTACADEMY, VšĮ, kodas 302783135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-20
Pranešimo Nr. 5361329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Asociacija "Pelkelės bendruomenė", kodas 305940467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Pelkelės k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5361330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-09).

- - -

MB "Spera", kodas 304209915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5361331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-19).

- - -

MB "Lastkonsult", kodas 306009062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5361332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBOSTA", kodas 222020840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5361333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

BALTIC MULTIFUNCTION ENTERPRISE, MB, kodas 305978076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5361334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07);
Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

UAB "Global Blue Lietuva", kodas 111430787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 5361335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-07); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07); Užsienio asmens pasas
(2022-02-07); Užsienio asmens pasas (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Trikingo rinktinė", kodas 304073529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos Šv. Kazimiero provincijos Kauno Šv. Jurgio konventas, kodas 192077010
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 5361337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-02-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-02-09).

- - -

VšĮ Terapijos ir kūrybinės raiškos namai šeimai, kodas 303212520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 77

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-91
Pranešimo Nr. 5361338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Performatyvus", kodas 303206542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5361339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Fastmx, kodas 305995652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-28
Pranešimo Nr. 5361340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MB "Hotelap", kodas 305933953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 106
Pranešimo Nr. 5361341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

MB Eidėjos, kodas 304035471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Slyvų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5361342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eidėjos"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-02-09).

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 5361343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Klaipėdos statytojų asociacija "Klaipėdos vartai", kodas 141224387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 5361344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL
ESTATE FUND I", kodas 304407861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5361345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Pramoginė žūklė", kodas 304030848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-7
Pranešimo Nr. 5361346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ tinklinio klubas "Spartakas", kodas 304497428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Eimančių k. 14
Pranešimo Nr. 5361347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Nomevita", kodas 303348958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Žalesio g. 20
Pranešimo Nr. 5361348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ GL SPRENDIMAI, kodas 302822563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 3-ioji g. 40
Pranešimo Nr. 5361349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Klaipėdos visuomeninė organizacija "AMRITA", kodas 141949439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 4-51
Pranešimo Nr. 5361350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINS", kodas 126353318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-51
Pranešimo Nr. 5361351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Akcininkų
sprendimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Osmen", kodas 304833665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-09 (2022-02-09).

- - -

UAB "VYGENTA CREDIT", kodas 302442187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-3
Pranešimo Nr. 5361353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Wellness apartments", kodas 303035657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B
Pranešimo Nr. 5361354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Autoprimus", kodas 304077869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ražių g. 6
Pranešimo Nr. 5361355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Pirties kelias", kodas 303089295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-22
Pranešimo Nr. 5361356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10); Įgaliojimas (2017-11-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5361357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Avm express, UAB, kodas 305641529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5361358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 81

- - -

UAB "Venorsa", kodas 303210590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5361359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Usela", kodas 304701628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 5361360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Viešas suokalbis", kodas 302994851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5361361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5361362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

"Stiprūs šunys", VšĮ, kodas 304097074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-10
Pranešimo Nr. 5361363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Civinity namai Vilnius, UAB, kodas 300510344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5361364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09).

- - -

UAB "SADMONI LT", kodas 305999622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5361365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Consilia LT", kodas 303330910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5361366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

UAB "Doblend", kodas 305785419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

MB "Birbilometrija", kodas 306010221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-24
Pranešimo Nr. 5361368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Wood Windows", kodas 301149911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1
Pranešimo Nr. 5361369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 83

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Klaipėdos komiteto Plungės skyrius, kodas 170531624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5361370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB DV proaccess, kodas 306008811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5361371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Užuguosčio bendradarbystės centras, kodas 304781478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Bažnyčios g. 20-5
Pranešimo Nr. 5361372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Rožuko privati mokykla - pensionas, kodas 302816051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Pakrantės g. 12
Pranešimo Nr. 5361373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "POVILO GURKLIO FIRMA", kodas 164839382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 2-71
Pranešimo Nr. 5361374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-08).

- - -

Extra flora UAB, kodas 305555069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 5361375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-02-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-02-07);
Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

MB "Lareka LT", kodas 306008551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5361376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Didžioji septima", kodas 303058855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Vikilabas", kodas 303231093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 54-1
Pranešimo Nr. 5361378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Nidos pastogė", kodas 152760692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 24-3A
Pranešimo Nr. 5361379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10).

- - -

MB MK kelionės, kodas 305991650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5361380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 85

UAB Timbers, kodas 305992179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 16
Pranešimo Nr. 5361381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-08).

- - -

UAB Trakų verslo valda, kodas 305912425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5361382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Neeilinis vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07).

- - -

UAB "Edo ūkis", kodas 304251266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5361383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09).

- - -

Vilniaus dailės akademijos futbolo klubas, kodas 302713724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5361384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Gladijus", kodas 302722399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-47A
Pranešimo Nr. 5361385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10); Įgaliojimas (2020-01-04).

- - -

Etnografinis ansamblis "Keturnytis", kodas 304422429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 86

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5361386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "HN Studija", kodas 302351353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-17
Pranešimo Nr. 5361387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

MB "Kitas projektas", kodas 304219368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 22-25
Pranešimo Nr. 5361388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "PBS LT", kodas 306008875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5361389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Trade lab LT, kodas 305199413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB KIESEL BALTIC).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-08); Pranešimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Apytalaukis", kodas 303329694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Maleikonių k., Šermukšnių g. 41
Pranešimo Nr. 5361391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

V. Jurevičiaus firma "Mormonas", kodas 133905051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-46
Pranešimo Nr. 5361392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-10).

- - -

UAB "Regmonida", kodas 152738824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 2
Pranešimo Nr. 5361393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Asolsa", kodas 306009653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5361394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Regionų verslo plėtros asociacija, kodas 304146379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 5361395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB European construction projects, kodas 305584697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 11
Pranešimo Nr. 5361396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Judėjimas už Chopioro išsaugojimą", kodas 303235622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 88

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5361397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIMBO VILNIUS", kodas 125764722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17
Pranešimo Nr. 5361398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-10).

- - -

KŪB "Lewben Partners", kodas 305220430
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5361399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Lekiam", kodas 303199852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 8-16
Pranešimo Nr. 5361400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Sprendimas / Sprendimas dėl žymos
apie numatomą juridinio asmens likvidavimą išregistravimo (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-10); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

MB "Linpas", kodas 305211374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5361401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Tiesiog mėgaukis", kodas 303051177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21A-29
Pranešimo Nr. 5361402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvus ugdymas", kodas 303010878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Ramunių g. 2
Pranešimo Nr. 5361403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VŠĮ Vilnius Sinfonietta, kodas 302835831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5361404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Baku LT", kodas 304472713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 5361405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Df transport", kodas 305662758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 5361406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės verslo informacijos centras, kodas 303105753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 24
Pranešimo Nr. 5361407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 90

- - -

MB "Aut Ozona LT", kodas 305766956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5361408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2022-02-02).

- - -

VšĮ "Startas į mėnulį", kodas 304486403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 2-1
Pranešimo Nr. 5361409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5361410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ Klouno Bomo studija, kodas 304731379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 10
Pranešimo Nr. 5361411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

MB Europos mokymų ir konsultacijų centras, kodas 303128606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 53
Pranešimo Nr. 5361412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 91

- - -

ŽŪB Galvokai, kodas 303504503
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5361413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Hiltona", kodas 305941131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-08).

- - -

Autostudija R. G., MB, kodas 306010164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alytaus g. 19
Pranešimo Nr. 5361415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geriausios durys", kodas 300086066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Paupio g. 17
Pranešimo Nr. 5361416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus ir vadovo duomenų
duomenų įregistravimo (2022-02-08); Sprendimas / Palikimo administratoriaus sprendimas dėl vadovo paskyrimo
(2022-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus regiono teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus paskyrimo, nustatant
paprastąjį administravimą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2022-02-08).

- - -

Plungės taekvvondo sporto klubas "Brasta", kodas 170539471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38
Pranešimo Nr. 5361417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Comerta", kodas 306004268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5361418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Mandis", kodas 303193422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5361419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Sportas miške", kodas 304568359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139-12
Pranešimo Nr. 5361420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Karo istorijos teatralizuotų renginių klubas "Rytprūsiai", kodas 303039100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-30
Pranešimo Nr. 5361421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Žydų religinių bendruomenių dvasinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimo fondas, kodas
304449052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 13
Pranešimo Nr. 5361422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 93

- - -

VšĮ "Angliškasis faktorius", kodas 303123609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-122
Pranešimo Nr. 5361423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Pasakų vaikai", kodas 303097630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Smolensk Ring", kodas 302799292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5361425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB MF SPV1, kodas 306004250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5361426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Paveldo projektai", kodas 303192815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 13-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5361427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslo ir inovacijų integracijos centras, kodas 303182422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5361428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustė", kodas 134239182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 18
Pranešimo Nr. 5361429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Puiki šeima", kodas 303315278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Pramogų teatras", kodas 302884935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5361431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB MASO, kodas 302695500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Narėpų g. 35
Pranešimo Nr. 5361432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-09).

- - -

MB Monde de la mode, kodas 306010118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bro events, kodas 305706329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 5361434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-02-10).

- - -

UAB "Skortepas", kodas 302519897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-34
Pranešimo Nr. 5361435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

MB "Grėta Grinevičiūtė", kodas 305768601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5361436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

UAB "Rolvera", kodas 306010132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5361437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOTOMA", kodas 302964897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5361438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 96

- - -

UAB "Autoparts", kodas 301707615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-19
Pranešimo Nr. 5361439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

UAB Ribas Holdings, kodas 306010214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 5361440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Akies žiedas", kodas 305568390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Miglos g. 10
Pranešimo Nr. 5361441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

Baikerių klubas "PHOENIX MCC", kodas 302880075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5361442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

UAB "Jungtinės investicijų pajėgos", kodas 302679948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 5361443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 97

VŠĮ FK CIONGAS, kodas 303035408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A-34
Pranešimo Nr. 5361444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ednalija", kodas 134447030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-60
Pranešimo Nr. 5361445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl prašymo pripažinti bendrovę likviduojama dėl
bankroto netenkinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-10 (2022-02-10).

- - -

MB Garso sprendimai, kodas 306009639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5361446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "LUCUSTAS", kodas 302734818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5361447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Istorijos ir politikos institutas, kodas 302814851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-14
Pranešimo Nr. 5361448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų servisas, kodas 303102593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 137A
Pranešimo Nr. 5361449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Teatras-studija ŠVIESOS MIESTAS, kodas 302919756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-8
Pranešimo Nr. 5361450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB V. B. Consult, kodas 305988914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 74-2
Pranešimo Nr. 5361451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Sodžius - 3", kodas 191463767
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Daubėnų k., Sodžiaus 3-ioji g. 32
Pranešimo Nr. 5361452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ Baltijos informacinės visuomenės analizės centras, kodas 303219290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Spalvotas taškas", kodas 304686090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kaspariškių k., Kranto g. 14
Pranešimo Nr. 5361454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 99

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFRANIA", kodas 111693585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 5361455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-08).

- - -

VšĮ "Mažieji princai", kodas 303406393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Jaramino g. 11-5
Pranešimo Nr. 5361456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "TRANSATLANTINĖS IR RYTŲ PARTNERYSTĖS CENTRAS", kodas 302485498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-11
Pranešimo Nr. 5361457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Įvairovės ir edukacijos namai", kodas 302567689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Grožio mokykla "SKAISTĖ", kodas 141905122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaivos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5361459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 100

UAB RENT ME LT, kodas 306009614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Paupio g. 50
Pranešimo Nr. 5361460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ITP AG", kodas 305981791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 5361461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Proplanas", kodas 304856190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-18
Pranešimo Nr. 5361462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos kurija, kodas 292078070
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 5361463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-02-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBAS", kodas 175612788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198-11
Pranešimo Nr. 5361464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tanklita", kodas 175858327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 87
Pranešimo Nr. 5361465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18).

- - -

VšĮ "Gerumo gija", kodas 303252080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 5361466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Patikima paslauga", kodas 304568900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 13-11
Pranešimo Nr. 5361467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamafondas", kodas 300621953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5361468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Fast Lap Events", kodas 302754692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5361469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Klaipėdos ledo ritulys", kodas 304559495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5361470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 102

Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė, kodas 158971835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Beržyno g. 27
Pranešimo Nr. 5361471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-04); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2022-02-04); Potvarkis / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-02-04).

- - -

UAB Patogus namas, kodas 306007588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5361472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Gretako", kodas 305918321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-65
Pranešimo Nr. 5361473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Gerovės inovacijos", kodas 186498026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 5361474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kėdainių rajono bendrija, kodas 304619907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 5361475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 103

VšĮ "Laimės vaikai", kodas 304057489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 33A
Pranešimo Nr. 5361476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Never stop agro", kodas 306009660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 121
Pranešimo Nr. 5361477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AV Solutions UAB, kodas 305698220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-50
Pranešimo Nr. 5361478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įgaliojimas (2021-07-07); Įgaliojimas
(2021-07-07).

- - -

MB "Vertatis", kodas 304989415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pažardžio k. 8
Pranešimo Nr. 5361479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09); Sprendimas
(2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "AUTONITA", kodas 300612819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174-5
Pranešimo Nr. 5361480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5361481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Pasaulinė burnos sveikatos organizacija, kodas 303125236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-43
Pranešimo Nr. 5361482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Prancūzas", kodas 304292569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20A-2
Pranešimo Nr. 5361483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10); Įgaliojimas
(2022-01-05).

- - -

VšĮ "RRC Motorsport", kodas 302762116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5361484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Partizanų grupė", kodas 303167406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "MTB cycling club", kodas 302723309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5361486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Povo plunksna", kodas 304068279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-27
Pranešimo Nr. 5361487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Tarptautinis Algirdo Fondas, kodas 302773721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 9
Pranešimo Nr. 5361488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Triangle Tech LT", kodas 306001343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5361489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės paslaptis", kodas 126090397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-88
Pranešimo Nr. 5361490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

MB "Cordas", kodas 304715396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-32A
Pranešimo Nr. 5361491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB Dažymo meistrai, kodas 304434424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5361492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grinas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09); Įgaliojimas (2021-07-16).

- - -

MB "Dovilė Butėnaitė", kodas 305740089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5361493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Eglė Vaičiūnaitė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Nuostatai (2022-02-10); Sprendimas
(2022-02-10).

- - -

UAB "FIDEL LT", kodas 304217883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5361494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Paslaugos žmonėms", kodas 305960231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5361495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-10); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-10); Įgaliojimas
(2022-02-10).

- - -

UAB "Popieriaus bankas", kodas 300155555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 5361496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Lithuanian forest", kodas 303045911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5361497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

UAB "Sopera", kodas 305995613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5361498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Precision sapphire technologies", kodas 300086760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-34
Pranešimo Nr. 5361499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-10).

- - -

Alytaus apskrities sporto klubas "Daisotra", kodas 193203273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5361500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2022-02-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08).

- - -

Visuomeninė organizacija Dramos sambūris "M" - 3-oji karta, kodas 124744528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 21
Pranešimo Nr. 5361501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 108

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Alytaus šonaslydis", kodas 304324643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Piliakalnio g. 4A-8
Pranešimo Nr. 5361502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "AN bokso mokykla", kodas 303166119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 62A
Pranešimo Nr. 5361503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Lavtara", kodas 306007257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5361504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MB "Mano ranga", kodas 306008455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5361505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEMITRA", kodas 163702886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 5361506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 109

MB "Laimės pupa", kodas 305487351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 44-10
Pranešimo Nr. 5361507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas (2022-02-08).

- - -

MB Almaco, kodas 305760106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5361508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Avalynės namai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ teatras "Vakaris", kodas 304604549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Klubas "Voyager LT", kodas 301498674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žalioji g. 6B
Pranešimo Nr. 5361510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Mamų grožio bankas", kodas 302910369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5361511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Visi bėga", kodas 304575916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 110

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-23
Pranešimo Nr. 5361512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Sveikų dantų mokykla, kodas 304124742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėsos g. 4
Pranešimo Nr. 5361513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Gyvūnų globos namai "Faustas", kodas 303255571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-14
Pranešimo Nr. 5361514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Rusbeta, kodas 305650987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Žeimių k. 6
Pranešimo Nr. 5361515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "KREPŠINIO RĖMĖJAS", kodas 302294774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5361516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Matantys", kodas 303369913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 5361517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Indigo fondas", kodas 302914378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5361518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Projects 4 you, VšĮ, kodas 303036887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5361519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Ričardo santechnikos darbai", kodas 306008971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BHC CRYPTOCURRENCIES UAB, kodas 305945464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5361521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Crent", kodas 306010171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5361522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 112

UAB "Jasinskio 14 project", kodas 305112892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5361523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Project RE"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04); Įgaliojimas
(2021-12-03).

- - -

UAB "ADN investicijos", kodas 306008081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-2
Pranešimo Nr. 5361524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MB "Property projects", kodas 306010207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-54
Pranešimo Nr. 5361525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Emgas, kodas 306009055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės g. 78
Pranešimo Nr. 5361526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pinke, kodas 302759419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Juknaičių g. 23
Pranešimo Nr. 5361527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

MB "Delta line", kodas 305655906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5361528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-13 iki 2021-11-13 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-02-10).

- - -

UAB "Rendra", kodas 304965713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Juozapavos vs. 1
Pranešimo Nr. 5361529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04).

- - -

VšĮ "Chance No5", kodas 302786359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-62
Pranešimo Nr. 5361530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Logvino literatūros namai, kodas 303209976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Vedų kultūros centras "Šantipūras", kodas 303075801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 23-4
Pranešimo Nr. 5361532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Shophour Zhen LT", kodas 306004236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5361533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus, duomenis, užsakyti ir gauti NTR paslaugas,
JAR ir JADIS, Viešosios informacijos rengėjų ir skleidėjų informacinei sistemai (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkos sveikatos tyrimų institutas, kodas 302815889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 21
Pranešimo Nr. 5361534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Albrusita", kodas 304743050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5361535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

UAB Tarptautinė verslo kolegija, kodas 304715955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5361536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Benedico", kodas 303186972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 5361537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-10).

- - -

UAB "OMG Bubble Tea", kodas 305971338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5361538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

MB "Gominda", kodas 305803109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5361539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

MB "Juodasis medis", kodas 304226843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5361540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 5361541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

BALTIC SEA ENERGY FORUM, VšĮ, kodas 302786238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 5361542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Knygų mėgėjų klubas "Kulių laumžirgiai", kodas 303004900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 5-4
Pranešimo Nr. 5361543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Teniso Meka", kodas 303165451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5361544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio akademija", kodas 302752976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5361545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Saulės prekyba", kodas 305695644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

VšĮ PAGALBA ES KELIUOSE, kodas 302793229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 117

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-13
Pranešimo Nr. 5361547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija, kodas 188715560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 16
Pranešimo Nr. 5361548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-01); Nuostatai
(2022-02-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-02-01); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Kur Gena", kodas 302797925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-23
Pranešimo Nr. 5361549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10); Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Camane", kodas 302785937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-20
Pranešimo Nr. 5361550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Pakalnės kampas", kodas 304091139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 5361551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ sporto klubas "Stadionas", kodas 304502793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 8-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5361552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Ready1, UAB, kodas 305998118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-48
Pranešimo Nr. 5361553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

ARInvesta, UAB, kodas 305598572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5361554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB Abromeksa, kodas 306007392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 1-oji g. 22-1
Pranešimo Nr. 5361555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Inteligentiška mėsa", kodas 304084454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Show production, kodas 302891812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-103
Pranešimo Nr. 5361557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 119

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 5361558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "ADAL Climate Group", kodas 305892474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5361559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Etalon metal"); veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Pažyma (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10); Užsienio asmens pasas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

MB "MM Architektūra", kodas 306008989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5361560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Svajonių gidas, kodas 306010100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-83
Pranešimo Nr. 5361561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Digima", kodas 302453397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Graužės g. 9A
Pranešimo Nr. 5361562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09).

- - -

MB "Auksinis ožiukas", kodas 305559103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 120

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Senųjų Bernatonių k., Brolių g. 4
Pranešimo Nr. 5361563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ Pasaka mieste, kodas 302894281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 5361564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Klaipėdos miesto kulkinio šaudymo sporto klubas "Šaulys", kodas 141671858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5361565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Laižuvos bendruomenė, kodas 302308708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5361566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR ir JANGIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas (2022-02-09).

- - -

VšĮ Verslumo skatinimo centras, kodas 302761637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 14-13
Pranešimo Nr. 5361567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB "Finapsta", kodas 306008487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 5-5
Pranešimo Nr. 5361568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "D-DANCE akademija", kodas 302796307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-19
Pranešimo Nr. 5361569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "AS 24 Lietuva", kodas 300111605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 5361570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-02-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2022-01-06); Užsienio asmens pasas (2022-01-06).

- - -

VšĮ "Pasidalinkime", kodas 304151757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Dubysos g. 20
Pranešimo Nr. 5361571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Kepita, kodas 305905797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5361572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Akcininkų
sprendimas (2022-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-09).

- - -

VšĮ Atletik house, kodas 302827165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užudvario k., Minsko pl. 237
Pranešimo Nr. 5361573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 122

VšĮ "Kokybiškas maistas", kodas 303197239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-92
Pranešimo Nr. 5361574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Atsakinga tėvystė", kodas 304657459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graužupių g. 12C
Pranešimo Nr. 5361575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

MB Klinika "Harmosana", kodas 306009607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Bičiulių g. 14
Pranešimo Nr. 5361576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dantų pašvaistė", kodas 303386503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-47
Pranešimo Nr. 5361577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Varemsa", kodas 157036629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5361578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresą (2022-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "INTELEKTAS Q", kodas 302837113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 5361579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Sporto klubas "Herkus", kodas 304507598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-1003A
Pranešimo Nr. 5361580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Gręžinukas LT", kodas 303345481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 15
Pranešimo Nr. 5361581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Puodynė pieno", kodas 302745241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k. 11
Pranešimo Nr. 5361582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-74
Pranešimo Nr. 5361583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-08).

- - -

MB "Grema foods", kodas 306009023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5361584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UNIBLAST", kodas 300655286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 5361585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-20).

- - -

VšĮ Dienos centras "Ateities kartos", kodas 303569401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šarkaičių g. 3
Pranešimo Nr. 5361586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Eko augme", kodas 300616803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Valstiečių g. 16
Pranešimo Nr. 5361587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

UAB "Jutarė", kodas 303323428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Žalioji kuknia", kodas 304421619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 5361589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Claviola", kodas 302892921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 125

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3E-9
Pranešimo Nr. 5361590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Žemaitijos gamtos ir kultūros paveldo tyrimų, konservavimo ir senųjų amatų atgaivinimo centras, kodas
303207523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Dautarų k., Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 5361591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Instega", kodas 306009710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tujų g. 53
Pranešimo Nr. 5361592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Damisi ir Co", kodas 306007271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

MB "Kalk vinį", kodas 304975885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5361594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Lietuvos judėjimas "Černobylis" Rietavo skyrius, kodas 171671821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 5361595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Migrantų mobilumo ir integracijos biuras, kodas 304310572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5361596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus vaikų futbolo Lyga", kodas 302759846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5361597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Europos edukacinis labdaros ir paramos fondas, kodas 304995076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5361598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Socialdemokratų labdaros ir paramos fondas "Bičiuliai ir kiti", kodas 300100886
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 126
Pranešimo Nr. 5361599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Kidy Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5361600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

UAB "Aerema", kodas 302635478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 5361601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kupolėlis", kodas 303117410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5361602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Mažoji bendrija "Madame Des Fleurs", kodas 305581021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4B-29
Pranešimo Nr. 5361603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Super hobis", kodas 303102650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 3B-8
Pranešimo Nr. 5361604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Segment of 1, UAB, kodas 306005142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68H-4A
Pranešimo Nr. 5361605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "LIDMIBI LT", kodas 305999145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5361606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

EDMUNDO ANDRUŠKEVIČIAUS ĮMONĖ "JUDALĖ", kodas 145665646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103A
Pranešimo Nr. 5361607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-09).

- - -

Fomiline UAB, kodas 305987883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5361608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Tvirtasis pagrindas", kodas 303070462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 100-26
Pranešimo Nr. 5361609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "EMK idėja", kodas 302742569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-7
Pranešimo Nr. 5361610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Mstislavo Dobužinskio sentikių vidurinė mokykla, kodas 302612127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 5361611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 129

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas-10G 1/p", kodas 169281141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5361612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-09).

- - -

"Contractus novus", VšĮ, kodas 304032849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Zinkiškių k. 6
Pranešimo Nr. 5361613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

GALIO GROUP, UAB, kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5361614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2022-02-08).

- - -

MB "Odu es", kodas 306009646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5361615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ankstyvojo ugdymo institutas, kodas 303200361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-36
Pranešimo Nr. 5361616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 130

Europos socialinės Informacijos agentūra, kodas 302779432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5361617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Pilietinių teisių gynimo centras, kodas 304425126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 1K-40
Pranešimo Nr. 5361618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Inovacinis kodas", kodas 302776692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A
Pranešimo Nr. 5361619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Coinumm", kodas 305987456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5361620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2
Pranešimo Nr. 5361621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-10", kodas 302892558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-18
Pranešimo Nr. 5361622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

UAB "Pajūrio slėnis", kodas 305613088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5361623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

MB "Šėtijų automechanikai", kodas 305218301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Jančių k., Šakių g. 56
Pranešimo Nr. 5361624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

One underwriting, UAB, kodas 125961851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5361625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-09).

- - -

VšĮ Trakų Vokės dvaras, kodas 302596000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-43
Pranešimo Nr. 5361626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTA", kodas 132185145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19
Pranešimo Nr. 5361627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

G. Gaidamavičiaus įmonė, kodas 187871478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-2
Pranešimo Nr. 5361628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-08).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Saldenės berželiai", kodas 306005199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Berželių g. 36
Pranešimo Nr. 5361629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Globa LT", kodas 304097971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-5
Pranešimo Nr. 5361630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Naujasis Nemunas", kodas 303906861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48A-1
Pranešimo Nr. 5361631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Vieningo principo mokykla, kodas 302751269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-77
Pranešimo Nr. 5361632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 133

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Xynity", kodas 305976278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5361633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Abovo Wood", kodas 303364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 5361634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-10).

- - -

Technikos klubas "7 angaras", kodas 125193729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 5361635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-10).

- - -

MB "Su meile", kodas 304523435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 189-4
Pranešimo Nr. 5361636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

MB "22 STORKS", kodas 305464420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žiedų tak. 10
Pranešimo Nr. 5361637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Įgaliojimas (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 134

- - -

UAB "DRAUSTIVA", kodas 302549965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Stabulankių k., Stabulankių g. 7B
Pranešimo Nr. 5361638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ bokso klubas "Baltijos kovotojai", kodas 304114449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Konstruktorių g. 9
Pranešimo Nr. 5361639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "SOCIALIS", kodas 300066423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 10
Pranešimo Nr. 5361640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Sunset Macro LT", kodas 305999615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5361641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ Y-club, kodas 302974959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-17
Pranešimo Nr. 5361642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Specialieji mokymai ir konsultacijos, kodas 305693764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 135

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Dalininkų sprendimas / Dalininko
sprendimas (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Jolitos darželis", kodas 302989085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 5361644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Vieno žmogaus respublika", kodas 303229690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5361645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Vomes", kodas 300151667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 10
Pranešimo Nr. 5361646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis areštuoti Laisvidui Jankevičiui priklausančias ir
jo vardu registruotas 10 700 paprastųjų vardinių bendrovės akcijų, uždraudžiant jas parduoti ar kitaip perleisti iki įsiteisės
galutinis teismo sprendimas (2022-02-10).

- - -

MB Juridikos Rezidencija, kodas 305907652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-55
Pranešimo Nr. 5361647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "M&M projektai", kodas 302817833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 136

Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-49
Pranešimo Nr. 5361648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Diušė", kodas 303123979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-181
Pranešimo Nr. 5361649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Karavan Baltic Group", kodas 303209360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5361650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-53
Pranešimo Nr. 5361651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Vikingų kaimas", kodas 302617416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 5361652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Palangos miesto sutrikusios klausos asmenų bendrija, kodas 124729768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 21
Pranešimo Nr. 5361653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Sporto klubas "Edita", kodas 304392612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5361654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Akmenėlių dvaras", kodas 304407886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Akmenėlių k., Petrašiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 5361655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Pajūrio sporto projektai", kodas 303180873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-19
Pranešimo Nr. 5361656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Tautosakos ir tradicijų teatras "Antis", kodas 304059223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5361657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

BSH Home Appliances AB filialas Vilnius, kodas 301500883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 138

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5361658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-10); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

MB Romo Spaustuvė, kodas 305553723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Pūčkornių k., Paupio g. 23
Pranešimo Nr. 5361659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-03); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2022-02-03).

- - -

UAB "CHUDANMENG LT", kodas 305997062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5361660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ Gerovė visoms kartoms, kodas 304421213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Berželio 2-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5361661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Bilresta, kodas 302649079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 10
Pranešimo Nr. 5361662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

MB "Aldalė", kodas 304521886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Barboros Radvilaitės g. 1B-3
Pranešimo Nr. 5361663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Grunis", kodas 303302761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 9-11
Pranešimo Nr. 5361664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

VšĮ "Ramybės meistrai", kodas 305715787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-6
Pranešimo Nr. 5361665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

VšĮ "Istartas", kodas 303163137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Adomaičio g. 11
Pranešimo Nr. 5361666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Artext, kodas 302721735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-22
Pranešimo Nr. 5361667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Iter publicum", kodas 302750441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-44
Pranešimo Nr. 5361668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Kūrybinio ugdymo centras "Mikitukas", kodas 302687247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-52
Pranešimo Nr. 5361669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Penki stori", kodas 304412164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 25
Pranešimo Nr. 5361670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Lujana", kodas 300144174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Saulės Mūšio g. 13
Pranešimo Nr. 5361671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-01-28).

- - -

UAB "Proalpa tech service", kodas 305421209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42E K5
Pranešimo Nr. 5361672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Ukmergės slaugos tarnyba", kodas 302601159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 29-8
Pranešimo Nr. 5361673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Cesinvest, kodas 305670281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5361674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10); Įgaliojimas
(2022-02-08).

- - -

UAB "AUTORAITAS", kodas 306006116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 1-52
Pranešimo Nr. 5361675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Motyvatoriai LT", kodas 303350681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-613
Pranešimo Nr. 5361676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos pranciškonų studijų akademija, kodas 304877494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 5361677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "LW capital", kodas 304705669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 5361678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logisma").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-28); Įstatai (2022-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-28).

- - -

Pajūrio krašto žvejų asociacija, kodas 140860375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 18-20
Pranešimo Nr. 5361679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Ba 28, kodas 305983326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-212
Pranešimo Nr. 5361680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ Gerovės visuomenės institutas, kodas 304557583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-57
Pranešimo Nr. 5361681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Įmonių valdymas", kodas 304887944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 28
Pranešimo Nr. 5361682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo 100
proc. akcijų termino pratęsimo nuo 2022-02-14 iki 2022-05-14 (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Automobilių sporto entuziastai", kodas 303487897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 5361683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 143

VšĮ Metados MEGĮ, kodas 302764163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8
Pranešimo Nr. 5361684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Samuraei delectamenta", kodas 304163503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-49
Pranešimo Nr. 5361685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "RK Group", kodas 302784575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 5361686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "PARALYTIC BAND", kodas 302758502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-67
Pranešimo Nr. 5361687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "GCARVES SAISLE LT", kodas 305999138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5361688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "DOMUS MEMELENSIS", kodas 300629601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 32
Pranešimo Nr. 5361689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-09).

- - -

UAB "Klausykla", kodas 305658756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "AŠ PILIETIS", kodas 303042406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2A-5
Pranešimo Nr. 5361691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Pariseta", kodas 304437712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5361692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Ponas zuikis", kodas 304862962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5361693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Top Planeta, kodas 305657031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5361694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 145

- - -

Lietuvos jėgos sporto federacija, kodas 305440565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5361695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-27).

- - -

UAB "Team41 Santvara", kodas 305442897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-24
Pranešimo Nr. 5361696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Septynios viršukalnės", kodas 304501086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-5
Pranešimo Nr. 5361697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

"Architektūra ir kultūra", VšĮ, kodas 303383418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5361698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB "NT sprendimai verslui", kodas 303250389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-103
Pranešimo Nr. 5361699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso (2022-02-08).

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo mokykla "Žaibas", kodas 303191930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 146

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-28
Pranešimo Nr. 5361700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2018-09-19).

- - -

VšĮ "Sambo team", kodas 304732901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 5361701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Augrema, kodas 305716704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Janališkių k., Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 5361702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB Biofarmacijos tyrimų laboratorija, kodas 305281885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 91-3
Pranešimo Nr. 5361703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

Rietavo Lions klubas "Rietavo liūtai", kodas 171672019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 5
Pranešimo Nr. 5361704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Valakampių namas", kodas 300138698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5361705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Trakinių partizanai, kodas 303029704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Trakinių k. 10
Pranešimo Nr. 5361706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Euromagna", kodas 305219314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5361707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Gaudium iniciatyva", kodas 302772815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-52
Pranešimo Nr. 5361708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Aktyvi Tauragė", kodas 303472895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5361709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Ladreksa", kodas 126151932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 9
Pranešimo Nr. 5361710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "AUTO TRANSPORT LOGISTICS", kodas 300973627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5361711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

MB Arboltas, kodas 305762242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaškų g. 21
Pranešimo Nr. 5361712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10); Įgaliojimas
(2021-09-21); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-01); Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

UAB RR odontologijos klinika, kodas 134452892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amalių g. 28
Pranešimo Nr. 5361713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-10).

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5361714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Žodžio laisvės gynimo komitetas", kodas 303091741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5361715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Europos projektai", kodas 302311661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5361716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-02-10).

- - -

UAB "Neurologijos ir reabilitacijos centras", kodas 305986144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5361717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

MB "Apskaitos Sprendimai LT", kodas 305608867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-23
Pranešimo Nr. 5361718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Kvietkinė", kodas 300048838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kvietkinės k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5361719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ Autosporto klubas "Motoriukai LT", kodas 303045402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 62A
Pranešimo Nr. 5361720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

S. Kažukausko "Sporto klubas", kodas 171675129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 34-11
Pranešimo Nr. 5361721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Socialinio poveikio tyrimų grupė, kodas 304919420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 5361722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

MB Fskp statyba, kodas 306008804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-53
Pranešimo Nr. 5361723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Tauragės automobilių klubas, kodas 303091168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5361724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 151

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Aiko gyvūnų kaimelis", kodas 304764525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5361725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumininkas", kodas 132205975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5361726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Žalias dobilas", kodas 303381118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pamiškės g. 17
Pranešimo Nr. 5361727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 5361728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "RSS-Baltic", kodas 306008836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 152

VšĮ Bišonų draugija, kodas 303354402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 86
Pranešimo Nr. 5361730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Nojaus arka", kodas 303113586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Liepų g. 25A
Pranešimo Nr. 5361731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Menamai, kodas 302715967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5361732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Edukaciniai sveikatos plėtros projektai", kodas 304471668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 50-15
Pranešimo Nr. 5361733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Šalia marių", kodas 304070419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 12-36
Pranešimo Nr. 5361734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Greitieji užkandžiai", kodas 305393165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Stakiai, Jaunimo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 5361735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Siorapaluko filmai", kodas 304505533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aguonų g. 14
Pranešimo Nr. 5361736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga forSMART, kodas 302788253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6G-8
Pranešimo Nr. 5361737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Jurstata", kodas 304285368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5361738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

VšĮ Vietos gamintojų gildija, kodas 303341885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 5361739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Furma", kodas 305619785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5361740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Kultūros blokas", kodas 303966869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5361741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "ŪBIG debt collection", kodas 304935271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5361742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-10).

- - -

UAB NOWACO Lithuania, kodas 305216994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-115
Pranešimo Nr. 5361743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2022-02-07).

- - -

VšĮ "SENELITA", kodas 302718415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-7
Pranešimo Nr. 5361744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

"Baltosios Vokės krašto bendruomenės centras", kodas 300053148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5361745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Triukšme", kodas 304285838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-32
Pranešimo Nr. 5361746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga AEROMUZIKA, kodas 302821454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5361747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VŠĮ White project, kodas 303058606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5361748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

LIETUVOS ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKOS ASOCIACIJA, kodas 122249382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-8A
Pranešimo Nr. 5361749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo ir buveinės
adreso įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, prezidiumo narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-02-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 156

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2020-06-17); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

Grigiškių motociklininkų klubas, kodas 303093379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 5361751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Magiškas tiltas", kodas 303067217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Electrum talenti", kodas 303832368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 32
Pranešimo Nr. 5361753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitėniškiai", kodas 161437670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k.
Pranešimo Nr. 5361754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "NEPRIKLAUSOMI MENO KRITIKAI", kodas 124015588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 11-41
Pranešimo Nr. 5361755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

UAB "Cramer Baltic", kodas 305234921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 136
Pranešimo Nr. 5361756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl UAB "Cramer Baltic" likvidavimo. (2022-02-10).

- - -

Dvasinio ugdymo centras Šaltinėlis VšĮ, kodas 302876041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 8-30
Pranešimo Nr. 5361757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Telmenta", kodas 302350397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 31
Pranešimo Nr. 5361758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ In Eko, kodas 302758979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-33
Pranešimo Nr. 5361759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Sporto asai", kodas 304280360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 5361760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Savanorystės tiltai", kodas 303415403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Žaunieriškių k., Slėnio g. 5
Pranešimo Nr. 5361761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Aneilita", kodas 304510345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-20
Pranešimo Nr. 5361762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Algorithmics LT", kodas 305956610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-17
Pranešimo Nr. 5361763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

VŠĮ JaGenau, kodas 302795066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-106
Pranešimo Nr. 5361764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10); Įgaliojimas (2020-08-23).

- - -

VšĮ "To the lord", kodas 303123872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 159

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB 4 sienos, kodas 305654544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 64-5
Pranešimo Nr. 5361766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Mažieji kūrėjai", kodas 304082414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 53
Pranešimo Nr. 5361767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Auksinis sportas", kodas 304859585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 26-45
Pranešimo Nr. 5361768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domus mundi", kodas 306009030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5361769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMM", kodas 306009735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5361770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 160

Šv. JOKŪBO KARILIONO PARAMOS FONDAS, kodas 302294557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5361771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų ir atstovavimo sutarties (2022-02-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-31); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-01-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga Praktinio šaudymo klubas "Arminedas", kodas 300071139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 5361772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08).

- - -

Sporto mėgėjų klubas "Vikingai", kodas 303323054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 33-36
Pranešimo Nr. 5361773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

D. Tankevičienės parduotuvė, kodas 154153577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 5361774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-09).

- - -

UAB "WSVLKE LT", kodas 305999608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5361775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Rytoj, rytoj", kodas 304214296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 8-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5361776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

"4less", UAB, kodas 302530438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 9
Pranešimo Nr. 5361777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 5361778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

VŠĮ Dizainerių ir jaunųjų kūrėjų namai, kodas 302760446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 5361779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB Atlikėjų inkubatorius, kodas 304446309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Sprendimas / MB Atlikėjų
inkubatorius visų narių susirinkimo sprendimas (2022-02-10).

- - -

MB 4 Gurmanai, kodas 305615146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 23C-2
Pranešimo Nr. 5361781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-02 (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Ąžuolijos alternatyvus verslas", kodas 302751212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 5361782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Gevle Group UAB, kodas 306009728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kvapoteka MB, kodas 306010157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 31-1
Pranešimo Nr. 5361784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5361785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Reorganizavimo sąlygos
(2022-02-07).

- - -

UAB "Lastida", kodas 306009048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5361786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Galerum", kodas 304155684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 163

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Taikomųjų mokslų licėjus, VŠĮ, kodas 302804355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5361788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB "PROPELAS", kodas 305984823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5361789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07); Užsienio
asmens pasas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų darželis "Namelis medyje", kodas 300776494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 9A
Pranešimo Nr. 5361790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Dalininkų sprendimas / Dalininko
sprendimas pakeisti buveinės adresą (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

VšĮ Tinklinio klubas "Audra", kodas 303299984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiūrų g. 29
Pranešimo Nr. 5361791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Žaidimų pilis", kodas 303379619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 10
Pranešimo Nr. 5361792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Norbefilms", kodas 303038856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 5361793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Automobilių sporto klubas "Griausmas", kodas 171676416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 5361794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

LIETUVOS LAIVŲ ĮGULŲ FORMAVIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 142008645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5361795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "AgroSchool", kodas 303104797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5361796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Azijos šalių prekybos rūmai, kodas 302802023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5361797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 165

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Birgita", kodas 306007645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5361798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Aštuonetukas", kodas 303487961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Jazminų g. 26
Pranešimo Nr. 5361799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų mugės", kodas 303215979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-19
Pranešimo Nr. 5361800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Degučių dalys", kodas 304709685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5361801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Zapyškio bendruomeninių paslaugų centras, kodas 304828216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 5361802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-02-10).

- - -

MB "Minus 500c", kodas 306008996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43
Pranešimo Nr. 5361803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Herono" dirbtuvės, kodas 304952370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5361804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Geros valios įstaiga", kodas 303109513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5361805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Slėnio sūriai", kodas 304227564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sedulų tak. 43
Pranešimo Nr. 5361806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Media Mediorum", kodas 302877976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5361807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 167

- - -

VšĮ "Dirbame Jums", kodas 304234644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8A-4
Pranešimo Nr. 5361808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Karvė ant ledo", kodas 304396856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-4
Pranešimo Nr. 5361809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų krašto muziejus, kodas 188202764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 5361810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-10).

- - -

UAB "Fictum", kodas 304272246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31M
Pranešimo Nr. 5361811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Alkeba", kodas 303161360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Raseinių g. 33
Pranešimo Nr. 5361812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 168

VšĮ motorlaivių sporto klubas "Santauras", kodas 302766933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-807
Pranešimo Nr. 5361813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Privatūs finansai", kodas 304823055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1K-6
Pranešimo Nr. 5361814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Agapa", kodas 303387893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5361815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10).

- - -

MB "Desažas", kodas 304596547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 7-70
Pranešimo Nr. 5361816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Biokuras VL", kodas 304953967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5361817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Eurivita", kodas 303175659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5361818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Klaipėdos miesto rusų kalbos mokytojų draugija "VĖDI", kodas 141708712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 5361819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Unchained Online Solutions, UAB, kodas 305975817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5361820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09); Užsienio asmens pasas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Rytojaus vizija", kodas 303315488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5361821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB ANRAMA, kodas 305979235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5361822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "JDR Future technologies", kodas 306008512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5361823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 170

- - -

UAB "Eurobill", kodas 305939155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5361824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Suvereni akademija", kodas 303117887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Smiltira", kodas 305995129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5361826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Fotografijos asociacija "Forma", kodas 145337838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-9
Pranešimo Nr. 5361827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Migla", kodas 167925089
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 49
Pranešimo Nr. 5361828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15).

- - -

Mažoji bendrija "Balverslas", kodas 302886822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 171

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 2I
Pranešimo Nr. 5361829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Aitvariukai", kodas 303378734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5
Pranešimo Nr. 5361830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Laimės ministerija", kodas 303298836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-13
Pranešimo Nr. 5361831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Mamos linija", kodas 305808120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5361832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08).

- - -

UAB "Ringužė", kodas 169121197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 22
Pranešimo Nr. 5361833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB Skripčenko & Co, kodas 124182345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-43
Pranešimo Nr. 5361834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ Vietos projektų plėtros institutas, kodas 302734914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-36
Pranešimo Nr. 5361835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VŠĮ "Renginių kodas", kodas 302778768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-14B
Pranešimo Nr. 5361836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "JRM", kodas 140222052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 71
Pranešimo Nr. 5361837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serfas", kodas 133830481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7C
Pranešimo Nr. 5361838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Papildoma chromosoma", kodas 305358456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Vėjuonos g. 7
Pranešimo Nr. 5361839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 173

- - -

UAB Sonube, kodas 305997824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Gerumo uostas", kodas 304796829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5361841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Startup Monthly Vilnius", kodas 302720494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 5361842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija Klaipėdos jaunieji socialdemokratai, kodas 141612824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40A
Pranešimo Nr. 5361843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Tunelis", kodas 304439179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 5361844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Tauragės apskrities automobilių ir motociklų sporto teisejų ir veteranų klubas "Jūra", kodas 193474029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5361845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5361846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04).

- - -

UAB "A. Miluko investicijos", kodas 304584089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5361847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės pakeitimo. (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Arto tiltas", kodas 303286563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5361848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

"Finansinio švietimo institutas", kodas 303066923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-67
Pranešimo Nr. 5361849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Sviestas", kodas 303201659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Dislanas", kodas 305612972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Sauliaus Skirkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165789078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 5361852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir
nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-10 (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Atminties kliedesiai", kodas 304506546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalioji g. 28-2
Pranešimo Nr. 5361853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

VšĮ "Mes dideli", kodas 304451167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-40
Pranešimo Nr. 5361854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Vilko renginiai", kodas 304484345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 16-2
Pranešimo Nr. 5361855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 176

- - -

UAB "Finalga", kodas 304400048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 19-1
Pranešimo Nr. 5361856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

UAB "B-Bus", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5361857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-01); Įstatai (2022-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-01).

- - -

VšĮ "Gerumo mainai", kodas 303293369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-14
Pranešimo Nr. 5361858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS PAVARA", kodas 121097555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5361859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Vidmasta", kodas 304635270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5361860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 177

MB Eglė skarota, kodas 306008373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 38-2
Pranešimo Nr. 5361861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sveikas rajonas", kodas 304396190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5361862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Tamsus miškas", kodas 302793058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 45A
Pranešimo Nr. 5361863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Šilainė", kodas 304230667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8-25
Pranešimo Nr. 5361864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "PDSA", kodas 302554300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-16
Pranešimo Nr. 5361865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07).

- - -

VšĮ Media Studies Project, kodas 302503067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 30
Pranešimo Nr. 5361866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Judo team", kodas 304732926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 5361867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Malonės namai", kodas 304106872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5361868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Liolių kaimo sporto klubas "Liolių lokiai", kodas 171672923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5361869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "RCE", kodas 302802571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5361870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Klaipėdos miesto šunų mylėtojų klubas "ŠUNŲ IMPERIJA", kodas 141912469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5361871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 179

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 153084039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 5361872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2022-01-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-27).

- - -

UAB "DLC sprendimai", kodas 300555873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 139
Pranešimo Nr. 5361873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Įgaliojimas (2020-11-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-27).

- - -

Studija "Kopa", MB, kodas 304923034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-49
Pranešimo Nr. 5361874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Projektų plėtros akademija, kodas 304443188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-71
Pranešimo Nr. 5361875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Atilora", kodas 305185926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5361876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Akcininkų sprendimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Sarlita", kodas 305031903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5361877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-02-10).

- - -

MB "Hardneksa", kodas 304501225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 50-2
Pranešimo Nr. 5361878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Marių piligrimai", kodas 304163492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 41-11
Pranešimo Nr. 5361879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Kultūra mieste, kodas 304058324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-17
Pranešimo Nr. 5361880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Sporto Artas", kodas 303243544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 106-24
Pranešimo Nr. 5361881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "TARPTAUTINIS KULTŪROS EKO ALJANSAS", kodas 302558163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-1
Pranešimo Nr. 5361882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Savaitraščio "Veidas" visuomeniniai projektai, kodas 302720359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5361883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Klaipėdos sportinių šokių klubas "REGTAIMAS", kodas 141840137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-43A
Pranešimo Nr. 5361884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5361885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Aukštaitija", kodas 304960214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 19-19
Pranešimo Nr. 5361886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Profesijų mokymo ir paramos centras, kodas 304076646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5361887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Vivat academia", kodas 303170982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 141
Pranešimo Nr. 5361888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "ELODINA", kodas 302796887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "DREAMSITE", kodas 301537440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5361890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAŽESNIŲJŲ BROLIŲ ORDINO LIETUVOS ŠV. KAZIMIERO PROVINCIJA, kodas 192094999
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 5361891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-02-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 183

VšĮ "Atraskime Lietuvą", kodas 302970882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-60
Pranešimo Nr. 5361892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Radviliškio r. Kutiškių daugiafunkcis centras, kodas 302540140
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 37
Pranešimo Nr. 5361893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Kultūringi sprendimai", kodas 303212513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Barzdžiūnų k., Uosių g. 1C
Pranešimo Nr. 5361894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "4x4 Lietuva", kodas 302804782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-43
Pranešimo Nr. 5361895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Socialinės atsakomybės vystymo asociacija", kodas 302868945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5361896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Ilgieji Palangos tiltai", kodas 303266016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 184

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-82
Pranešimo Nr. 5361897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Aktyvaus sporto vystymas, kodas 302759796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5361898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB "Valdeva", kodas 304911886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 104
Pranešimo Nr. 5361899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Live group", kodas 305594314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202
Pranešimo Nr. 5361900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Vakarinis perkūnas", kodas 305818449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5361901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Opus pro animalibus et natura", kodas 302826298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5361902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Briumi MB, kodas 306008569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 104
Pranešimo Nr. 5361903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viskaita", kodas 304693505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5361904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "TRANSPORT LOGISTICS SYSTEMS COMPETENCE CENTRE", kodas 302841656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5361905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Lighthouse Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5361906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Valdybos sprendimas (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5361907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 186

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-10).

- - -

Algimanto Ignatavičiaus įmonė, kodas 145186471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 81
Pranešimo Nr. 5361908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-10).

- - -

MB Interneto linija, kodas 305572410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-30
Pranešimo Nr. 5361909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto festivalis", kodas 302799285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-9
Pranešimo Nr. 5361910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Nacionalinė misijų tarnyba, kodas 306008380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 5361911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ "Ivoniškio dvaras", kodas 303079881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Ivoniškio g. 1A
Pranešimo Nr. 5361912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 187

UAB "Pervesk", kodas 304186270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5361913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08); Sprendimas / Lietuvos banko teisės ir licencijavimo departamento direktoriaus sprendimas dėl
neprieštaravimo valdybos nario kandidatūrai (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-20); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga "FORTUS VITA", kodas 302439305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 4-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5361914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Polymer World, kodas 305493728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5361915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Naujoji žemė, kodas 303296041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Plungės biliardo, bridžo, smigio žaidimų klubas, kodas 170542453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 3
Pranešimo Nr. 5361917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Gurmada", kodas 304708455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 188

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pašumerio k. 5-2
Pranešimo Nr. 5361918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-07).

- - -

VšĮ Efektyvių organizacijų tyrimų centras, kodas 303207466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-40
Pranešimo Nr. 5361919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04);
Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės autobusų parkas", kodas 162441351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66A
Pranešimo Nr. 5361920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-02-08).

- - -

UAB "HSL group", kodas 305745442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 22-309
Pranešimo Nr. 5361921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

MB "Mėmelio dinamika", kodas 305701047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k., Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 5361922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2022-02-09).

- - -

Lyderystės ir verslo sistemos mokykla, kodas 303288913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-24
Pranešimo Nr. 5361923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų bekonas", kodas 155307117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Leitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5361924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000112406142 (2022-02-10).

- - -

UAB GBM INVEST, kodas 302810963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 5361925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

R. Mackevičiaus prekybos įmonė, kodas 153079049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5361926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR ir JANGIS bei užsakyti ir gauti NTR paslaugas (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Druskininkų džiazo klubas", kodas 303041578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5361927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Sveikos gyvensenos klubas "Valdonė", kodas 304168361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 2
Pranešimo Nr. 5361928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 190

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Mūsų Telšiai", kodas 304984343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 15-32
Pranešimo Nr. 5361929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų kambarys", kodas 303140868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5361930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Meldeikių verslas", kodas 303064203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Meldeikių k. 3
Pranešimo Nr. 5361931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "M. K. Čiurlionio varpai", kodas 302765105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5361932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Postidėja", kodas 303211614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-1
Pranešimo Nr. 5361933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 191

MB Baltic projects solutions, kodas 305479970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 91D
Pranešimo Nr. 5361934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Giedrius-EJTO Trade Rukla Ltd", kodas 302761612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Tulpių al. 31
Pranešimo Nr. 5361935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Rebito", kodas 305260663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5361936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

RS Systems, MB, kodas 306009016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 25
Pranešimo Nr. 5361937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AVG projektas", kodas 305442477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 5361938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Plungės dvynių klubas "Atspindys", kodas 171025932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5361939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Pažinimo vartai", kodas 302764590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5361940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo centras "Akrosportas", kodas 303413402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Renginių ambasada", kodas 304738338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5361942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Ruskij dom LT", kodas 302709373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Soriksa", kodas 304797856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-31
Pranešimo Nr. 5361944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 193

- - -

UAB "Gitela", kodas 304108229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-13
Pranešimo Nr. 5361945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Kuglis", kodas 303262555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5361946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Tado Babelio tenisas", kodas 303182194
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5361947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Rengista", kodas 304929770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5361948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Milijonas idėjų", kodas 302943262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 194

UAB "Vitrisa", kodas 304931006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 5361950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

Radviliškio technikos sporto klubas, kodas 193199871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 8
Pranešimo Nr. 5361951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Atoslūgis", kodas 303500394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-98
Pranešimo Nr. 5361952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Barborlaukio godos", kodas 303192772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 34
Pranešimo Nr. 5361953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Vidmastata", kodas 304999886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 45-2
Pranešimo Nr. 5361954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vidmastata"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkimo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ Ugdomojo laisvalaikio centras, kodas 304078907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Palapiškių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 5361955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Topokadas", kodas 304503258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 188A
Pranešimo Nr. 5361956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Akademijos bendruomenės centras, kodas 304089800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8
Pranešimo Nr. 5361957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-02-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-02-04).

- - -

VšĮ Jurijaus ir Olego Čiursinų sporto ir sveikatingumo klubas, kodas 303079340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 44
Pranešimo Nr. 5361958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "VISUOMENINĖ EMIGRAVUSIŲ LIETUVOS PILIEČIŲ ORGANIZACIJA", kodas 302582851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 5361959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

METALISTAS LT UAB, kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 5361960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Gričiupio 14", kodas 135387522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14
Pranešimo Nr. 5361961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-07).

- - -

Bold agency, UAB, kodas 306007862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5361962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Sugyvenimas", kodas 303446904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-4
Pranešimo Nr. 5361963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Finstona", kodas 305940638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5361964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 197

- - -

MB Hus studio, kodas 305708561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-28
Pranešimo Nr. 5361965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Įgaliojimas (2021-03-26); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

VšĮ Veiklaus jaunimo klubas, kodas 303367734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 38
Pranešimo Nr. 5361966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Klaipėdos miesto estradinių šokių klubas "Plazma", kodas 141782082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 5361967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Rietavo skyrius, kodas 171672695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 5361968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Darnūs projektai", kodas 303080061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 53-30
Pranešimo Nr. 5361969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 198

VšĮ "Fėjų kalvė", kodas 303372005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Slydžių k. 5
Pranešimo Nr. 5361970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Mano žingsnis", kodas 303241899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 9-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5361971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Navardausko sporto klubas, kodas 305930188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pasimatymų g. 12
Pranešimo Nr. 5361972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-10); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-10); Įgaliojimas
(2021-11-17).

- - -

UAB "PROFIS", kodas 142130866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55
Pranešimo Nr. 5361973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-02-05 (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Parama Ukrainai", kodas 303367830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 8B
Pranešimo Nr. 5361974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Natūrali erdvė", kodas 303246152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 199

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5361975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Ktesijas", kodas 301731819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5361976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Suvalkijos ūkis", kodas 305903981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A
Pranešimo Nr. 5361977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-09).

- - -

UAB "Robusas", kodas 305954303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5361978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07).

- - -

UAB "Marcora", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5361979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Akcininkų sprendimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Puiki spauda", kodas 303888395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB NR1 PAYMENTS, kodas 305794674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5361981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-07).

- - -

IPCF UAB, kodas 306008964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 40A-7
Pranešimo Nr. 5361982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Tarptautinės idejos, VšĮ, kodas 302960361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Juknaičių k. 6
Pranešimo Nr. 5361983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Reikalingi produktai", kodas 304310953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-21
Pranešimo Nr. 5361984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-29); Įgaliojimas (2021-07-29);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-20).

- - -

VšĮ Humanum donum, kodas 304422233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-1
Pranešimo Nr. 5361985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Factor investing UAB, kodas 306008409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5361986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Dercekliukas", kodas 303823351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 79
Pranešimo Nr. 5361987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "DAFUHUA LT", kodas 306004859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5361988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Teisiniai patarimai", kodas 303390341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tūkstantmečio g. 12
Pranešimo Nr. 5361989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Edrana Baltic", kodas 124492283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5361990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Mėgėjų sporto centras, kodas 302738827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 202

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-36
Pranešimo Nr. 5361991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Zelma", kodas 145262887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kadagių g. 37
Pranešimo Nr. 5361992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

"Teisės grupė", VšĮ, kodas 303302448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Pionierių g. 12A
Pranešimo Nr. 5361993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Baltic car racing, kodas 302904786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5361994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ Jipse Corporation, kodas 303067427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-16
Pranešimo Nr. 5361995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Gustavo Stresemanno institutas, kodas 304419269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 203

Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-41
Pranešimo Nr. 5361996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "ARKUS", kodas 300032410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 5361997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-09).

- - -

UAB NB gruppen, kodas 302937359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 38-6
Pranešimo Nr. 5361998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-10).

- - -

UAB Urban architects, kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 16-6
Pranešimo Nr. 5361999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-09).

- - -

MB "Jumipro", kodas 305566432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-7
Pranešimo Nr. 5362000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

UAB "Danish Wood Windows", kodas 302477882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 204

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5362001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Marijampolės sūduvis", kodas 303440506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Tarpučių g. 216
Pranešimo Nr. 5362002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Rietavo savivaldybės žemdirbių asociacija, kodas 171672542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 5362003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Kontroliuojama distancija", kodas 304466888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5362004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB MMC Eco Homes, kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 5362005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "PBM"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Laban Industria", kodas 305900686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5362006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Babrdge LT", kodas 306004873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5362007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus, duomenis, užsakyti ir gauti NTR paslaugas,
JAR ir JADIS, Viešosios informacijos rengėjų ir skleidėjų informacinei sistemai (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Sarių Senjorai", kodas 302753583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 7A
Pranešimo Nr. 5362008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės darna", kodas 169957235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5362009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Pasaulio Baltarusijos lyderiai", kodas 303260223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Paneldestus", kodas 304084301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 5362011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Beribė", kodas 302748262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Vindžiulių k.
Pranešimo Nr. 5362012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Vievio alternatyvus verslas", kodas 302747616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24-12
Pranešimo Nr. 5362013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Vaitmanas", kodas 141008471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5362014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

VšĮ PSICHOLOGIJOS NAMAI, kodas 302904925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-50
Pranešimo Nr. 5362015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Profivalda", kodas 303324626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5362016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-04).

- - -

VšĮ "Elektroninis sportas", kodas 304830199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Girelės g. 11
Pranešimo Nr. 5362017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Gerumo fondas", kodas 304716174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Kitoks gyvenimas", kodas 303076383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Druskininkų k., Klepočių g. 2
Pranešimo Nr. 5362019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Poplar company 3, UAB, kodas 305747614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5362020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07); Užsienio asmens pasas (2022-02-07).

- - -

VšĮ Knygynas "KEISTA", kodas 302827457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-8
Pranešimo Nr. 5362021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Joja", kodas 303683351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10B-6A
Pranešimo Nr. 5362022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Geri Startai", kodas 303008674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Bendri tikslai", kodas 303092672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-78
Pranešimo Nr. 5362024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Naitus", kodas 304037091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64-20
Pranešimo Nr. 5362025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Pajūrio perliukai", kodas 304079820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-42
Pranešimo Nr. 5362026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 209

- - -

UAB "Neidina", kodas 304185880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Dugnų g. 24
Pranešimo Nr. 5362027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09).

- - -

UAB "Gedo automobiliai", kodas 303538427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 5362028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Esminiai dalykai", kodas 304845607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5362029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "ANRE ROYAL SEAFOOD", kodas 306008416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5362030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

A. Ašvic individuali įmonė, kodas 120390128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 191
Pranešimo Nr. 5362031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Linkuvos neįgaliųjų užimtumo centras", kodas 303449512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 210

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 43A-27
Pranešimo Nr. 5362032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Natūralumo galia", kodas 302756953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 11B
Pranešimo Nr. 5362033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Kolektyvinis sodas", kodas 302924123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 19-26
Pranešimo Nr. 5362034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Per pasaulį", kodas 303486382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-9
Pranešimo Nr. 5362035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "DM Transportas", kodas 302808706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-91
Pranešimo Nr. 5362036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-10).

- - -

Mykolo Romerio universiteto studentų atstovybė, kodas 191991519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5362037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2022-02-07).

- - -

MB "Rathaus Games", kodas 306008918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5362038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Modernaus projekto statyba", kodas 304733355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5362039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB "Progensta", kodas 304891405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-42
Pranešimo Nr. 5362040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

VšĮ paramos fondas "Plunksna", kodas 304455354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Advernio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5362041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Lietuvos jūrininkų sąjunga, kodas 190724082
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 5362042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo
(2022-02-09).

- - -

UAB Invest Star, kodas 306008366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5362043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Lotoso" kovos klubas, kodas 303110483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 42
Pranešimo Nr. 5362044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

VšĮ "Osvaldo Borkerto tenisas", kodas 304219037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20F
Pranešimo Nr. 5360107

- - -

VšĮ "Belgola", kodas 304632986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5360108

- - -

VšĮ "Majamis 13", kodas 304607933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5360109

- - -

VšĮ Gyvūnų prieglauda "Milimoda", kodas 304876969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Miško g. 17
Pranešimo Nr. 5360110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 213

- - -

VšĮ Brolių akademija, kodas 304786849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Jurginų g. 10
Pranešimo Nr. 5360111

- - -

VšĮ "Lengva diena", kodas 304769910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16-4
Pranešimo Nr. 5360112

- - -

VšĮ "Velofanatikas", kodas 304845863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 8-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5360113

- - -

VšĮ "Renesansas 50", kodas 304434488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 5360114

- - -

Sporto klubas "Edita", kodas 304392612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360115

- - -

VšĮ "INTERNATIONAL PROFESSIONAL ALLIANCE EU", kodas 304715752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5360116

- - -

VšĮ "Kartu 11", kodas 302910440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-3
Pranešimo Nr. 5360117

- - -

VšĮ "Skraidantys akmenys", kodas 304400564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Gulbinų k., Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 5360118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 214

- - -

VšĮ "Kontroliuojama distancija", kodas 304466888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360119

- - -

VšĮ Y-club, kodas 302974959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-17
Pranešimo Nr. 5360120

- - -

EGDO TEAM, VšĮ, kodas 302981900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5360121

- - -

VšĮ "Žirgų lenktynės", kodas 304230418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 308
Pranešimo Nr. 5360122

- - -

VšĮ "Vilniaus Aktorių Teatras", kodas 302990963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-2A
Pranešimo Nr. 5360123

- - -

VšĮ "Sportas miške", kodas 304568359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139-12
Pranešimo Nr. 5360124

- - -

Vilniaus kadetų mokykla, VšĮ, kodas 302998426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 5360125

- - -

VšĮ "Aukštaitijos sporto grupė", kodas 304722711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5360126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 215

- - -

VšĮ "Geri Startai", kodas 303008674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360127

- - -

VšĮ "Via Sofija", kodas 304745592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 16
Pranešimo Nr. 5360128

- - -

VšĮ "Sporto asai", kodas 304280360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 5360129

- - -

VšĮ Žalia, kodas 303048366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-69
Pranešimo Nr. 5360130

- - -

Viešoji įstaiga Žydų religinių bendruomenių dvasinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimo fondas, kodas
304449052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 13
Pranešimo Nr. 5360131

- - -

Viešoji įstaiga "Ante diem", kodas 304691155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4
Pranešimo Nr. 5360132

- - -

VšĮ "VIP - vienykimės ir pasipriešinkime", kodas 303066930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360133

- - -

Viešoji įstaiga "Inovatyvūs aplinkosaugos sprendimai", kodas 303075694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5360134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 216

- - -

VšĮ Humanum donum, kodas 304422233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-1
Pranešimo Nr. 5360135

- - -

VšĮ Viešųjų paslaugų agentūra, kodas 303093233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Miško g. 11A
Pranešimo Nr. 5360136

- - -

Viešoji įstaiga Palendriai, kodas 304253993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palendrių k. 4
Pranešimo Nr. 5360137

- - -

VšĮ "Fotomada", kodas 304315594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-22
Pranešimo Nr. 5360138

- - -

VšĮ "Kritikos barai", kodas 303211742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5360139

- - -

VšĮ "Partizanų grupė", kodas 303167406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360140

- - -

VšĮ "Į pagalbą", kodas 303173487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5360141

- - -

VšĮ "Taip kaip", kodas 303180485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 217

- - -

VšĮ "Tado Babelio tenisas", kodas 303182194
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5360143

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo mokykla "Žaibas", kodas 303191930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-28
Pranešimo Nr. 5360144

- - -

VšĮ Ukmergės motosporto klubas, kodas 303201043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 5360145

- - -

VšĮ "Daumantiškių dvaras", kodas 303204993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360146

- - -

Kristupo fondas, VšĮ, kodas 303211048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-3
Pranešimo Nr. 5360147

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų mugės", kodas 303215979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-19
Pranešimo Nr. 5360148

- - -

VšĮ "Greičio lyga", kodas 303230372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5360149

- - -

VERTYBIŲ ZONA, kodas 303233265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-107
Pranešimo Nr. 5360150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 218

- - -

VšĮ "Delniukai", kodas 303264862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-36
Pranešimo Nr. 5360151

- - -

VšĮ Geros savijautos akademija, kodas 303293013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Lupenkos k. 1
Pranešimo Nr. 5360152

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Žalgiris", kodas 304038503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-45
Pranešimo Nr. 5360153

- - -

Lietuvos istorijos parkas, kodas 303082920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Keliakiemio k., Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 5360154

- - -

VšĮ TADAOCERN, kodas 303057543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 5360155

- - -

VšĮ "Likimo posūkis", kodas 303064096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Bradiškių k. 2
Pranešimo Nr. 5360156

- - -

VšĮ Loros Juodkaitės šokio teatras, kodas 303078320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360157

- - -

VšĮ "Veiklus laikas", kodas 303279177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-1
Pranešimo Nr. 5360158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 219

- - -

VšĮ "Integraciniai projektai", kodas 303306350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5360159

- - -

VšĮ Tinklinio klubas "Audra", kodas 303299984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiūrų g. 29
Pranešimo Nr. 5360160

- - -

VšĮ "Mano žingsnis", kodas 303241899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 9-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5360161

- - -

VšĮ "Rytojaus vizija", kodas 303315488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5360162

- - -

Viešoji įstaiga "Žodžio laisvės gynimo komitetas", kodas 303091741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5360163

- - -

VšĮ "Pasaulio Baltarusijos lyderiai", kodas 303260223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360164

- - -

VšĮ "Teisinis sprendimas", kodas 303244443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-20
Pranešimo Nr. 5360165

- - -

VšĮ Baltic car racing, kodas 302904786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5360166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 220

- - -

VšĮ Show production, kodas 302891812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-103
Pranešimo Nr. 5360167

- - -

"KAIMYNŲ PARKAS", VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302922318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 9
Pranešimo Nr. 5360168

- - -

VšĮ Nuepiko šokio trupė, kodas 304992920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5360169

- - -

VšĮ "Saulės ašaros", kodas 304210369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 18-38
Pranešimo Nr. 5360170

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės veiklos projektų vystymo agentūra", kodas 304081223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šventybrasčio k., Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 5360171

- - -

VšĮ "Širvintų spauda", kodas 304096111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5360172

- - -

VšĮ "Benefacio", kodas 303137473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 5360173

- - -

VšĮ Šaulių šaudymo centras, kodas 304532473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114C-13
Pranešimo Nr. 5360174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 221

- - -

Autoklubas "Auksiniai ratai", kodas 304144620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360175

- - -

VšĮ Sveikų dantų mokykla, kodas 304124742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėsos g. 4
Pranešimo Nr. 5360176

- - -

Viešoji įstaiga "Pakalnės kampas", kodas 304091139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 5360177

- - -

VšĮ "Siorapaluko filmai", kodas 304505533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aguonų g. 14
Pranešimo Nr. 5360178

- - -

Viešoji įstaiga Profesijų mokymo ir paramos centras, kodas 304076646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5360179

- - -

VšĮ Monikos grožio akademija, kodas 304171585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360180

- - -

VšĮ "Kino kodas", kodas 303197495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 16A-4
Pranešimo Nr. 5360181

- - -

VšĮ "Kūryba plius", kodas 303125987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 36-11
Pranešimo Nr. 5360182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 222

- - -

VšĮ Ispanų kultūros centras, kodas 302925606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5360183

- - -

VšĮ "Milijonas idėjų", kodas 302943262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360184

- - -

VšĮ "Grynam ore", kodas 303163863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 41-11
Pranešimo Nr. 5360185

- - -

VšĮ "Sveikos mintys", kodas 303013123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A
Pranešimo Nr. 5360186

- - -

VšĮ "ESKIMO PROJEKTAI", kodas 303033948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-49
Pranešimo Nr. 5360188

- - -

VšĮ "Burbiškių bendruomenės centras", kodas 302931491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5360189

- - -

VšĮ "Gatvės pėstininkai", kodas 303153673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ažulaukės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5360190

- - -

VšĮ Vilniaus rogučių ir bobslėjaus sporto klubas, kodas 303148174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 223

- - -

VšĮ Mamų radijas, kodas 303029622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5360192

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinė iniciatyva", kodas 303121405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-11
Pranešimo Nr. 5360193

- - -

VšĮ Ice energy group, kodas 303020203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5360194

- - -

Nepelno organizacija THE WEEKLY Publishing, kodas 302953954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-13
Pranešimo Nr. 5360195

- - -

VšĮ "Bravo natos", kodas 303123922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360196

- - -

VšĮ "Startas į mėnulį", kodas 304486403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 2-1
Pranešimo Nr. 5360197

- - -

VšĮ "Pajūrio špylmanai", kodas 304106609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360198

- - -

Plungės taekvvondo sporto klubas "Brasta", kodas 170539471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38
Pranešimo Nr. 5360199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 224

- - -

Palangos miesto sutrikusios klausos asmenų bendrija, kodas 124729768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 21
Pranešimo Nr. 5360200

- - -

VšĮ Palangos dziudo klubas, kodas 304404922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360201

- - -

VšĮ "Na, pagauk", kodas 303270623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-72
Pranešimo Nr. 5360202

- - -

Klaipėdos visuomeninė organizacija "AMRITA", kodas 141949439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 4-51
Pranešimo Nr. 5360204

- - -

S. Kažukausko "Sporto klubas", kodas 171675129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 34-11
Pranešimo Nr. 5360205

- - -

VšĮ "Marių piligrimai", kodas 304163492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 41-11
Pranešimo Nr. 5360206

- - -

VšĮ "Privatūs finansai", kodas 304823055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1K-6
Pranešimo Nr. 5360207

- - -

VšĮ Žemaitijos gamtos ir kultūros paveldo tyrimų, konservavimo ir senųjų amatų atgaivinimo centras, kodas
303207523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Dautarų k., Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 5360208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 225

- - -

VšĮ "Aktyvi Tauragė", kodas 303472895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5360209

- - -

VšĮ "Sambo team", kodas 304732901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 5360210

- - -

VšĮ "Sensibus", kodas 304522415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 7-3
Pranešimo Nr. 5360211

- - -

Viešoji įstaiga "Augimo edukacija", kodas 304588536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 3-10
Pranešimo Nr. 5360212

- - -

VšĮ "Kultūros blokas", kodas 303966869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5360213

- - -

Gustavo Stresemanno institutas, kodas 304419269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-41
Pranešimo Nr. 5360214

- - -

VšĮ "Dercekliukas", kodas 303823351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 79
Pranešimo Nr. 5360215

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Rietavo skyrius, kodas 171672695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 5360216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 226

- - -

Lietuvos judėjimas "Černobylis" Rietavo skyrius, kodas 171671821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 5360217

- - -

Klaipėdos sportinių šokių klubas "REGTAIMAS", kodas 141840137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-43A
Pranešimo Nr. 5360218

- - -

Asociacija Klaipėdos jaunieji socialdemokratai, kodas 141612824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40A
Pranešimo Nr. 5360219

- - -

VšĮ "Marijampolės sūduvis", kodas 303440506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Tarpučių g. 216
Pranešimo Nr. 5360220

- - -

VšĮ "Osmo Production", kodas 302863389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5360221

- - -

VšĮ "Shapiro plius", kodas 303102604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-47
Pranešimo Nr. 5360222

- - -

VšĮ FK "Nova", kodas 303100165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-20
Pranešimo Nr. 5360223

- - -

VšĮ "Divenira", kodas 303498032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 5360224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 227

- - -

Dvasinio ugdymo centras Šaltinėlis VšĮ, kodas 302876041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 8-30
Pranešimo Nr. 5360225

- - -

VšĮ "Geros valios įstaiga", kodas 303109513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5360226

- - -

VšĮ "Senjorų pramogos", kodas 302764601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 25
Pranešimo Nr. 5360227

- - -

VšĮ "SENELITA", kodas 302718415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-7
Pranešimo Nr. 5360228

- - -

Viešoji įstaiga "Pirties kelias", kodas 303089295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-22
Pranešimo Nr. 5360229

- - -

Viešoji įstaiga "Menų kambarys", kodas 303140868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5360230

- - -

VšĮ "Mažieji princai", kodas 303406393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Jaramino g. 11-5
Pranešimo Nr. 5360231

- - -

Všį "Internetiniai portalai", kodas 302742804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5360232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 228

- - -

VšĮ "Gaudium iniciatyva", kodas 302772815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-52
Pranešimo Nr. 5360233

- - -

Viešoji įstaiga "Įvairovės ir edukacijos namai", kodas 302567689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360234

- - -

VšĮ "TRANSATLANTINĖS IR RYTŲ PARTNERYSTĖS CENTRAS", kodas 302485498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-11
Pranešimo Nr. 5360235

- - -

VšĮ "Žaliakalnio meistrai", kodas 302790457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 5360236

- - -

Mano miesto projektai, VšĮ, kodas 303876375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 44
Pranešimo Nr. 5360237

- - -

VšĮ "Druskininkų džiazo klubas", kodas 303041578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5360238

- - -

VšĮ "Ruskij dom LT", kodas 302709373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360239

- - -

VšĮ Verslumo skatinimo centras, kodas 302761637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 14-13
Pranešimo Nr. 5360240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 229

- - -

VšĮ "Vievio alternatyvus verslas", kodas 302747616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24-12
Pranešimo Nr. 5360241

- - -

VšĮ "Gamtos ir kaimo draugai", kodas 303378360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5360242

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkos sveikatos tyrimų institutas, kodas 302815889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 21
Pranešimo Nr. 5360243

- - -

VšĮ Vieningo principo mokykla, kodas 302751269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-77
Pranešimo Nr. 5360244

- - -

VŠĮ Sveikatos inovacijų centras, kodas 302851892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A-34
Pranešimo Nr. 5360245

- - -

VšĮ Vilniaus bokso klubas PB, kodas 302843995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5360246

- - -

VšĮ "Kupolėlis", kodas 303117410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5360247

- - -

Viešoji įstaiga "Camane", kodas 302785937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-20
Pranešimo Nr. 5360248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 230

- - -

VšĮ PAGALBA ES KELIUOSE, kodas 302793229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-13
Pranešimo Nr. 5360249

- - -

VšĮ Kauno krepšinio mokykla, kodas 303250147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5360250

- - -

VšĮ Gyvenimo meno institutas, kodas 303564386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-26
Pranešimo Nr. 5360251

- - -

VšĮ "Teniso Meka", kodas 303165451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5360252

- - -

VŠĮ JaGenau, kodas 302795066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-106
Pranešimo Nr. 5360253

- - -

Atsakingos veiklos institutas, kodas 302779425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-93
Pranešimo Nr. 5360254

- - -

Taikomųjų mokslų licėjus, VŠĮ, kodas 302804355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5360255

- - -

Mažasis šefas, VšĮ, kodas 302755449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-10
Pranešimo Nr. 5360256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 231

- - -

VŠĮ "Vilniaus vyrų krepšinio klubas", kodas 302749108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-39
Pranešimo Nr. 5360257

- - -

"Architektūra ir kultūra", VšĮ, kodas 303383418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5360258

- - -

VšĮ Knygynas "KEISTA", kodas 302827457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-8
Pranešimo Nr. 5360259

- - -

Kultūros projektų viešoji įstaiga "Baltų takais", kodas 303096973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5360260

- - -

VšĮ "Vėjų namai", kodas 303112979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5360261

- - -

VšĮ Aktyvaus sporto vystymas, kodas 302759796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5360262

- - -

Viešoji įstaiga AEROMUZIKA, kodas 302821454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5360263

- - -

Lyderystės ir verslo sistemos mokykla, kodas 303288913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-24
Pranešimo Nr. 5360264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 232

- - -

Viešoji įstaiga "R&S Creation", kodas 302604753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šv. Jono Nepomuko g. 3
Pranešimo Nr. 5360265

- - -

Sporto mėgėjų klubas "Vikingai", kodas 303323054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 33-36
Pranešimo Nr. 5360266

- - -

VšĮ "Tenisas 1", kodas 303332391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 30-21
Pranešimo Nr. 5360267

- - -

VšĮ "Motyvatoriai LT", kodas 303350681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-613
Pranešimo Nr. 5360268

- - -

VšĮ "Gyvas Aukštaitijos kaimas", kodas 302766940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nibragalio k., Ringužio g. 5
Pranešimo Nr. 5360269

- - -

VšĮ Artext, kodas 302721735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-22
Pranešimo Nr. 5360270

- - -

VšĮ "Parama Ukrainai", kodas 303367830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 8B
Pranešimo Nr. 5360271

- - -

VšĮ TENISAS, kodas 303053609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 11-41
Pranešimo Nr. 5360272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 233

- - -

VšĮ Ateities krepšinio mokykla, kodas 303068123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360273

- - -

VšĮ "Go Racing", kodas 303038233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360274

- - -

Socialdemokratų labdaros ir paramos fondas "Bičiuliai ir kiti", kodas 300100886
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 126
Pranešimo Nr. 5360275

- - -

VšĮ Vietos projektų plėtros institutas, kodas 302734914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-36
Pranešimo Nr. 5360276

- - -

VšĮ TAKE/CARE LT, kodas 302728690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360277

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto festivalis", kodas 302799285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-9
Pranešimo Nr. 5360278

- - -

VšĮ "Grįšiu rytoj", kodas 304066634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 36-48
Pranešimo Nr. 5360279

- - -

Viešoji įstaiga Naujoji žemė, kodas 303296041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 234

- - -

VšĮ "Veiklus žmogus", kodas 304030691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rugiagėlių g. 4B
Pranešimo Nr. 5360281

- - -

VšĮ Fortepijonų derintojų mokykla, kodas 303192886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 19-63
Pranešimo Nr. 5360282

- - -

VšĮ "Nacionalinis inovatyvių technologijų centras", kodas 304221209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 5360283

- - -

VšĮ "Docentai", kodas 304600262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5360284

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-3
Pranešimo Nr. 5360285

- - -

Krepšinio klubas "Kulva", kodas 304175911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360286

- - -

VšĮ "Elektroninis sportas", kodas 304830199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Girelės g. 11
Pranešimo Nr. 5360287

- - -

VšĮ "Socialinių paslaugų ekspertai", kodas 304282151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 13-43
Pranešimo Nr. 5360288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 235

- - -

VšĮ "FK Šiauliai", kodas 304750988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-58
Pranešimo Nr. 5360289

- - -

VšĮ "Dviračių profesionalai", kodas 304693448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-110
Pranešimo Nr. 5360290

- - -

VšĮ "Suksit", kodas 304777394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-68
Pranešimo Nr. 5360291

- - -

VšĮ "Poilsis tau", kodas 304730868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Akmenių k., Seinų g. 20
Pranešimo Nr. 5360292

- - -

VšĮ "Gatvės krepšinio projektai", kodas 304789877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37-14
Pranešimo Nr. 5360293

- - -

VšĮ Medijos profilis, kodas 302855086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360294

- - -

VšĮ "Edukaciniai sveikatos plėtros projektai", kodas 304471668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 50-15
Pranešimo Nr. 5360295

- - -

VšĮ "Sveikas rajonas", kodas 304396190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5360296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 236

- - -

VšĮ "Bakst", kodas 302934110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-18
Pranešimo Nr. 5360297

- - -

VšĮ "Patikima paslauga", kodas 304568900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 13-11
Pranešimo Nr. 5360298

- - -

VšĮ "Romane Women", kodas 303013283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5360299

- - -

VšĮ tinklinio klubas "Spartakas", kodas 304497428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Eimančių k. 14
Pranešimo Nr. 5360300

- - -

VšĮ "VP Ekspertai", kodas 303025104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-135
Pranešimo Nr. 5360301

- - -

VšĮ Trakinių partizanai, kodas 303029704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Trakinių k. 10
Pranešimo Nr. 5360302

- - -

VšĮ "Tunelis", kodas 304439179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 5360303

- - -

VŠĮ FK CIONGAS, kodas 303035408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A-34
Pranešimo Nr. 5360304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 237

- - -

VšĮ "Norbefilms", kodas 303038856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 5360305

- - -

Viešoji įstaiga "AŠ PILIETIS", kodas 303042406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2A-5
Pranešimo Nr. 5360306

- - -

Etnografinis ansamblis "Keturnytis", kodas 304422429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5360307

- - -

VšĮ "AWAKENING VAJRA LITHUANIA", kodas 303053908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 89
Pranešimo Nr. 5360308

- - -

VŠĮ White project, kodas 303058606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5360309

- - -

VšĮ "Meldeikių verslas", kodas 303064203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Meldeikių k. 3
Pranešimo Nr. 5360310

- - -

VšĮ "Felicis", kodas 303067199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360311

- - -

VšĮ "Alytaus šonaslydis", kodas 304324643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Piliakalnio g. 4A-8
Pranešimo Nr. 5360312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 238

- - -

VšĮ Vedų kultūros centras "Šantipūras", kodas 303075801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 23-4
Pranešimo Nr. 5360313

- - -

Viešoji įstaiga Asmens duomenų apsaugos centras, kodas 304678485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 5360314

- - -

VšĮ Jurijaus ir Olego Čiursinų sporto ir sveikatingumo klubas, kodas 303079340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 44
Pranešimo Nr. 5360315

- - -

VšĮ "Akmenėlių dvaras", kodas 304407886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Akmenėlių k., Petrašiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 5360316

- - -

VšĮ "Visagino technologijų ir energetikos parkas", kodas 303083239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 5360317

- - -

VšĮ "Kovos menai", kodas 303090251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 8-4
Pranešimo Nr. 5360318

- - -

VšĮ "Lipam aukštyn", kodas 304257027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 118-1
Pranešimo Nr. 5360319

- - -

VšĮ "Gerumo fondas", kodas 304716174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 239

- - -

VšĮ "Veprių dvaras", kodas 303170313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 19
Pranešimo Nr. 5360321

- - -

VšĮ "Tarnavos dvaras", kodas 303180670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tarnavos k. 5
Pranešimo Nr. 5360322

- - -

VšĮ "Renginiai kitaip", kodas 303192473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-59
Pranešimo Nr. 5360323

- - -

VšĮ "Meno dalis", kodas 303194200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 134-57
Pranešimo Nr. 5360324

- - -

VšĮ "Sviestas", kodas 303201659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360325

- - -

VšĮ "Performatyvus", kodas 303206542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5360326

- - -

VšĮ "Studija M2", kodas 303208059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 13-3
Pranešimo Nr. 5360327

- - -

Viešoji įstaiga "Pasaulio ralio čempionatas Lietuvoje", kodas 303211265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 5360328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 240

- - -

VšĮ Baltijos informacinės visuomenės analizės centras, kodas 303219290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360329

- - -

VšĮ Pilotų klubas, kodas 303301442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 5360330

- - -

VšĮ "Stabdyk arklius", kodas 303307363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 20
Pranešimo Nr. 5360331

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų ir paslaugų centras", kodas 302944574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5360332

- - -

VšĮ "Euroatikva", kodas 303270858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360333

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba lutučiukams", kodas 303290444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-57
Pranešimo Nr. 5360334

- - -

VšĮ Vilniaus patafizikos institutas, kodas 303315538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-63
Pranešimo Nr. 5360335

- - -

VšĮ Štabas, kodas 302868393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-41
Pranešimo Nr. 5360336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 241

- - -

VšĮ "Šeimos teisinių konsultacijų centras", kodas 302850235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 11
Pranešimo Nr. 5360337

- - -

VšĮ GL SPRENDIMAI, kodas 302822563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 3-ioji g. 40
Pranešimo Nr. 5360338

- - -

VŠĮ Vilnius Sinfonietta, kodas 302835831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5360339

- - -

VšĮ "Gerumo mainai", kodas 303293369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-14
Pranešimo Nr. 5360340

- - -

Viešoji įstaiga "Judėjimas už Chopioro išsaugojimą", kodas 303235622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5360341

- - -

VšĮ Area libera, kodas 302928506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5360342

- - -

VšĮ Socialinės ir fizinės integracijos centras "Žingsnis", kodas 303283065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-43
Pranešimo Nr. 5360343

- - -

Viešoji įstaiga "Gulbinėnų dvaro projektai", kodas 303243010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6A
Pranešimo Nr. 5360344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 242

- - -

VšĮ "Kuglis", kodas 303262555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360345

- - -

VšĮ Integralios jogos mokykla, kodas 303230397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 142
Pranešimo Nr. 5360346

- - -

VšĮ "Studium infinitum", kodas 303354377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5360347

- - -

Viešoji įstaiga "Malonės namai", kodas 304106872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5360348

- - -

VšĮ "Trisdešimt šeši", kodas 304091146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5360349

- - -

VšĮ "Autoprimus", kodas 304077869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ražių g. 6
Pranešimo Nr. 5360350

- - -

Viešoji įstaiga Mokslo ir inovacijų integracijos centras, kodas 303182422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5360351

- - -

VšĮ "Atminties kliedesiai", kodas 304506546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalioji g. 28-2
Pranešimo Nr. 5360352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 243

- - -

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5360353

- - -

VšĮ "Rytoj, rytoj", kodas 304214296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5360354

- - -

VšĮ Gyvūnų globos centras, kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 15
Pranešimo Nr. 5360355

- - -

VšĮ Nacionalinis žuvininkystės tyrimų centras, kodas 302923078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360356

- - -

VšĮ Keliautojų klubas HiHike, kodas 302986993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-34
Pranešimo Nr. 5360357

- - -

VšĮ "Gimnastikos ritmas", kodas 303127931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-20
Pranešimo Nr. 5360358

- - -

VŠĮ Gamtos ir žmogaus centras, kodas 302975406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 16
Pranešimo Nr. 5360359

- - -

Antikorupcijos akademija, kodas 303124166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 244

- - -

VšĮ Sostinės laisvalaikio klubas, kodas 303143907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 5360361

- - -

VšĮ "IntechKomi", kodas 303009527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360362

- - -

Viešoji įstaiga Juristų kontora, kodas 303140544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 5360363

- - -

VšĮ "Žalias žingsnis", kodas 302991912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5360364

- - -

"Stiprūs šunys", VšĮ, kodas 304097074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-10
Pranešimo Nr. 5360365

- - -

VšĮ "Mes dideli", kodas 304451167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-40
Pranešimo Nr. 5360366

- - -

VšĮ "Pasidalinkime", kodas 304151757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Dubysos g. 20
Pranešimo Nr. 5360367

- - -

Plungės biliardo, bridžo, smigio žaidimų klubas, kodas 170542453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 3
Pranešimo Nr. 5360368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 245

- - -

Visuomeninė organizacija Dramos sambūris "M" - 3-oji karta, kodas 124744528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 21
Pranešimo Nr. 5360369

- - -

Viešoji įstaiga "Interseros sportas", kodas 304402394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Raitelių g. 2
Pranešimo Nr. 5360370

- - -

LIETUVOS LAIVŲ ĮGULŲ FORMAVIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 142008645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5360371

- - -

Automobilių sporto klubas "Griausmas", kodas 171676416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 5360372

- - -

Liolių kaimo sporto klubas "Liolių lokiai", kodas 171672923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5360373

- - -

Grožio mokykla "SKAISTĖ", kodas 141905122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaivos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5360374

- - -

VšĮ "Mažieji kūrėjai", kodas 304082414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 53
Pranešimo Nr. 5360375

- - -

Viešoji įstaiga "Auksinis sportas", kodas 304859585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 26-45
Pranešimo Nr. 5360376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 246

- - -

VšĮ "Aitvariukai", kodas 303378734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5
Pranešimo Nr. 5360377

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos pranciškonų studijų akademija, kodas 304877494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 5360378

- - -

VšĮ Vietos gamintojų gildija, kodas 303341885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 5360379

- - -

VšĮ "Laimės vaikai", kodas 304057489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 33A
Pranešimo Nr. 5360380

- - -

VšĮ "Ilgieji Palangos tiltai", kodas 303266016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-82
Pranešimo Nr. 5360381

- - -

VšĮ "United For Life LT", kodas 304557252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 5360382

- - -

VšĮ Gerovė visoms kartoms, kodas 304421213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Berželio 2-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5360383

- - -

VšĮ "Atoslūgis", kodas 303500394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-98
Pranešimo Nr. 5360384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 247

- - -

VšĮ "Sugyvenimas", kodas 303446904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-4
Pranešimo Nr. 5360385

- - -

VšĮ "Samuraei delectamenta", kodas 304163503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-49
Pranešimo Nr. 5360386

- - -

VšĮ "Tiesiog mėgaukis", kodas 303051177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21A-29
Pranešimo Nr. 5360387

- - -

VšĮ "Šilainė", kodas 304230667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8-25
Pranešimo Nr. 5360388

- - -

Tarptautinės idejos, VšĮ, kodas 302960361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Juknaičių k. 6
Pranešimo Nr. 5360389

- - -

VšĮ "Judo team", kodas 304732926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 5360390

- - -

Rietavo Lions klubas "Rietavo liūtai", kodas 171672019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 5
Pranešimo Nr. 5360391

- - -

Klaipėdos miesto kulkinio šaudymo sporto klubas "Šaulys", kodas 141671858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5360392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 248

- - -

VšĮ "Visų menė", kodas 303175513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 20-36
Pranešimo Nr. 5360393

- - -

Viešoji įstaiga "Damų mugė", kodas 303101623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-19
Pranešimo Nr. 5360394

- - -

Viešoji įstaiga "Natūrali erdvė", kodas 303246152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5360395

- - -

VšĮ "Smolensk Ring", kodas 302799292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5360396

- - -

VšĮ "Media Mediorum", kodas 302877976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5360397

- - -

VšĮ "Super hobis", kodas 303102650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 3B-8
Pranešimo Nr. 5360398

- - -

VšĮ "Alkeba", kodas 303161360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Raseinių g. 33
Pranešimo Nr. 5360399

- - -

VšĮ Tarptautinis Algirdo Fondas, kodas 302773721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 9
Pranešimo Nr. 5360400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 249

- - -

VšĮ "Tvirtasis pagrindas", kodas 303070462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 100-26
Pranešimo Nr. 5360401

- - -

VšĮ "RRC Motorsport", kodas 302762116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5360402

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Mstislavo Dobužinskio sentikių vidurinė mokykla, kodas 302612127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 5360403

- - -

VšĮ "Kultūringi sprendimai", kodas 303212513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Barzdžiūnų k., Uosių g. 1C
Pranešimo Nr. 5360404

- - -

VšĮ "Gerumo gija", kodas 303252080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 5360405

- - -

VšĮ "Indigo fondas", kodas 302914378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5360506

- - -

VšĮ "Suvereni akademija", kodas 303117887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360507

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos psichikos sveikatos centras, kodas 303092505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 5360508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 250

- - -

VšĮ "Naujasis Nemunas", kodas 303906861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48A-1
Pranešimo Nr. 5360509

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio akademija", kodas 302752976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5360510

- - -

BALTIC SEA ENERGY FORUM, VšĮ, kodas 302786238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 5360511

- - -

VšĮ "Natūralumo galia", kodas 302756953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 11B
Pranešimo Nr. 5360512

- - -

VšĮ "Cogito projektai", kodas 302731028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5360513

- - -

VšĮ "Gladijus", kodas 302722399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-47A
Pranešimo Nr. 5360514

- - -

VšĮ CEPO racing, kodas 302794053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 45-9
Pranešimo Nr. 5360515

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Valakampių namas", kodas 300138698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 251

- - -

Europos edukacinis labdaros ir paramos fondas, kodas 304995076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5360517

- - -

VšĮ "Atsakingi komunikacijos sprendimai", kodas 303324487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-96
Pranešimo Nr. 5360518

- - -

Grigiškių motociklininkų klubas, kodas 303093379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 5360519

- - -

VšĮ "Minčių takas", kodas 303975850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 5360520

- - -

VšĮ Šiaulių rogučių ir bobslėjaus sporto klubas, kodas 303148181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2
Pranešimo Nr. 5360521

- - -

Viešoji įstaiga "D-DANCE akademija", kodas 302796307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-19
Pranešimo Nr. 5360522

- - -

VŠĮ STILIAUS VINGIS, kodas 302749282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360523

- - -

Europos socialinės Informacijos agentūra, kodas 302779432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5360524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 252

- - -

VšĮ "4x4 Lietuva", kodas 302804782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-43
Pranešimo Nr. 5360525

- - -

VšĮ Pramogų menė, kodas 303386115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 72-49
Pranešimo Nr. 5360526

- - -

VšĮ "Angliškasis faktorius", kodas 303123609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-122
Pranešimo Nr. 5360527

- - -

VšĮ "Pasakų vaikai", kodas 303097630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360528

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus teniso namai", kodas 302748166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-51
Pranešimo Nr. 5360529

- - -

Viešoji įstaiga MRU investuotojų klubas, kodas 302743678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5360530

- - -

Viešoji įstaiga "CEE OUTSOURCING COMPETENCE CENTRE", kodas 302738738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5360531

- - -

VšĮ "Medijos ataka", kodas 303163895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5360532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 253

- - -

VšĮ "AN bokso mokykla", kodas 303166119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 62A
Pranešimo Nr. 5360533

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo centras "Akrosportas", kodas 303413402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360534

- - -

VšĮ "Nojaus arka", kodas 303113586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Liepų g. 25A
Pranešimo Nr. 5360535

- - -

VšĮ PSICHOLOGIJOS NAMAI, kodas 302904925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-50
Pranešimo Nr. 5360536

- - -

VšĮ "VISUOMENINĖ EMIGRAVUSIŲ LIETUVOS PILIEČIŲ ORGANIZACIJA", kodas 302582851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 5360537

- - -

VšĮ Media Studies Project, kodas 302503067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 30
Pranešimo Nr. 5360538

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus vaikų futbolo Lyga", kodas 302759846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5360539

- - -

Viešoji įstaiga "Laimės ministerija", kodas 303298836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-13
Pranešimo Nr. 5360540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 254

- - -

VšĮ Dienos centras "Ateities kartos", kodas 303569401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šarkaičių g. 3
Pranešimo Nr. 5360541

- - -

VšĮ "Raketės draugai", kodas 302719691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5360542

- - -

VšĮ SVEIKATINGUMO SPEKTRAS, kodas 302713717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Kaštonų aklg. 10
Pranešimo Nr. 5360543

- - -

Viešoji įstaiga "Ūsai", kodas 302790471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31-21
Pranešimo Nr. 5360544

- - -

VšĮ "Gegučių būrys", kodas 304139840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17-404
Pranešimo Nr. 5360545

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikis sportui", kodas 303830876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Liepų al. 8-1
Pranešimo Nr. 5360546

- - -

Viešoji įstaiga "M. K. Čiurlionio varpai", kodas 302765105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5360547

- - -

VšĮ "Matantys", kodas 303369913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 5360548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 255

- - -

VšĮ "Tigrinės krevetės", kodas 303197926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 119-2
Pranešimo Nr. 5360549

- - -

VšĮ "Per pasaulį", kodas 303486382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-9
Pranešimo Nr. 5360550

- - -

VšĮ Artremontas, kodas 303109538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 5360551

- - -

VšĮ "Claviola", kodas 302892921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3E-9
Pranešimo Nr. 5360552

- - -

VŠĮ "FinHelp", kodas 302767832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 5-39
Pranešimo Nr. 5360553

- - -

Rožuko privati mokykla - pensionas, kodas 302816051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Pakrantės g. 12
Pranešimo Nr. 5360554

- - -

Viešoji įstaiga "Povo plunksna", kodas 304068279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-27
Pranešimo Nr. 5360555

- - -

VšĮ "Pramoginė žūklė", kodas 304030848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-7
Pranešimo Nr. 5360556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 256

- - -

VšĮ "Ledo vaikai", kodas 304225289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 29-45
Pranešimo Nr. 5360557

- - -

VšĮ "Gambiteriai", kodas 304617614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-25
Pranešimo Nr. 5360558

- - -

VšĮ Jogos centras "Joga kartu", kodas 304678599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 12-38
Pranešimo Nr. 5360559

- - -

VšĮ Kino cechas, kodas 304832111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-6
Pranešimo Nr. 5360560

- - -

VšĮ "Pilnesnis metras", kodas 304258937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 12
Pranešimo Nr. 5360561

- - -

VšĮ "Lumo" studija, kodas 304402889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5360562

- - -

VšĮ "Geros girios", kodas 304214314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5360563

- - -

VšĮ "Motyvacijos sodai", kodas 304716441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5360564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 257

- - -

VšĮ "Logopolis", kodas 304758668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 11
Pranešimo Nr. 5360565

- - -

VšĮ "Aukstados sprendimai", kodas 304880088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Ivoniškių k., Vilniaus g. 34C
Pranešimo Nr. 5360566

- - -

VšĮ Meistrelio dirbtuvės, kodas 304777871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5360567

- - -

VšĮ Skulptūrų parko fondas "Ąžuolas", kodas 304711298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-91
Pranešimo Nr. 5360568

- - -

VšĮ "Minias", kodas 304731016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360569

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė buriavimo akademija", kodas 302883406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360570

- - -

VšĮ "Betono džiunglės", kodas 302894178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5360571

- - -

VšĮ Himmels, kodas 302909107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5360572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 258

- - -

VšĮ "Intellectual Art", kodas 302918501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 69
Pranešimo Nr. 5360573

- - -

VšĮ "Visi bėga", kodas 304575916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-23
Pranešimo Nr. 5360574

- - -

VšĮ Gerovės visuomenės institutas, kodas 304557583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-57
Pranešimo Nr. 5360575

- - -

Futbolo klubas "Pušynas 1982", kodas 304452988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 94-17
Pranešimo Nr. 5360576

- - -

VšĮ "Triukšme", kodas 304285838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-32
Pranešimo Nr. 5360577

- - -

Projects 4 you, VšĮ, kodas 303036887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5360578

- - -

VšĮ "Gumulas", kodas 304602594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 60-45
Pranešimo Nr. 5360579

- - -

VšĮ "Lapės kuopa", kodas 304479120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5360580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 259

- - -

Viešoji įstaiga "SUPRATINGUMAS", kodas 303090301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5360581

- - -

VšĮ "Bendri tikslai", kodas 303092672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-78
Pranešimo Nr. 5360582

- - -

VšĮ "Tyrimų ir plėtros projektai", kodas 304230731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-9
Pranešimo Nr. 5360583

- - -

VšĮ "Nix artis", kodas 304353381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-34
Pranešimo Nr. 5360584

- - -

VšĮ "Roveda LT", kodas 304154365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Malūno g. 13
Pranešimo Nr. 5360585

- - -

VšĮ "Siesikų pilis", kodas 304141923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360586

- - -

"Multikoncertas", VšĮ, kodas 303201890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5360587

- - -

VšĮ futbolo klubas "Index", kodas 303198309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5360588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 260

- - -

VšĮ "Muzikos produkcija", kodas 303206631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-41
Pranešimo Nr. 5360589

- - -

VšĮ Logvino literatūros namai, kodas 303209976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360590

- - -

Viešoji įstaiga "Postidėja", kodas 303211614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-1
Pranešimo Nr. 5360591

- - -

VšĮ Europos demokratijos plėtros centras, kodas 303219447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5360592

- - -

VšĮ "Tetos Zitos palaima", kodas 303236083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-107
Pranešimo Nr. 5360593

- - -

VšĮ Laisvalaikio ir sporto centras "Achilas", kodas 303267755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5360594

- - -

VšĮ "Tematika", kodas 303275645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360595

- - -

VšĮ Vespa klubas, kodas 303052418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5360596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 261

- - -

VšĮ "KN Projektai", kodas 303066542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5360597

- - -

GP fondas VŠĮ, kodas 303043935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5360598

- - -

VšĮ Reabilitacinis sporto centras "Reasportas", kodas 303293383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Vindžiūnų k., Vindžiūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5360599

- - -

VšĮ "Jaunimo muzikinis teatras", kodas 302998561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 39-18
Pranešimo Nr. 5360600

- - -

VšĮ "Marytės gyvūnų namai", kodas 303291546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 312-5
Pranešimo Nr. 5360601

- - -

Viešoji įstaiga "BĖGLYS", kodas 303299621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5360602

- - -

VŠĮ "ANNONA darnaus vystymosi centras", kodas 302976376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-19
Pranešimo Nr. 5360603

- - -

VšĮ Baltijos ugdymo centras, kodas 303317628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-15
Pranešimo Nr. 5360604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 262

- - -

Viešoji įstaiga "Spartietis", kodas 303263842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-3A
Pranešimo Nr. 5360605

- - -

VšĮ "Arto tiltas", kodas 303286563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5360606

- - -

Viešoji įstaiga Gyvūnų globos namai "Faustas", kodas 303255571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-14
Pranešimo Nr. 5360607

- - -

Viešoji įstaiga "Viešas suokalbis", kodas 302994851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5360608

- - -

VšĮ "Magiškas tiltas", kodas 303067217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360609

- - -

VšĮ "Didžioji septima", kodas 303058855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360610

- - -

Viešoji įstaiga Ikimokyklinio ir užklasinio ugdymo ir sporto centras, kodas 303312200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5360611

- - -

VšĮ "Atraskime Lietuvą", kodas 302970882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-60
Pranešimo Nr. 5360612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 263

- - -

VšĮ "Jolitos darželis", kodas 302989085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 5360613

- - -

VšĮ "Keberiokštukas", kodas 303054508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69
Pranešimo Nr. 5360614

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės magnetas", kodas 304181907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5360615

- - -

VšĮ "Šalia marių", kodas 304070419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 12-36
Pranešimo Nr. 5360616

- - -

VšĮ Sveikos gyvensenos klubas "Valdonė", kodas 304168361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 2
Pranešimo Nr. 5360617

- - -

VšĮ Kardokų gamtos mokykla, kodas 304506884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 5
Pranešimo Nr. 5360618

- - -

VšĮ Ugdomojo laisvalaikio centras, kodas 304078907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Palapiškių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 5360619

- - -

VšĮ "VIP slauga", kodas 304094174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 264

- - -

VšĮ "Šv. Jokūbo kelio žygeiviai", kodas 304529801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-78
Pranešimo Nr. 5360621

- - -

VšĮ "Vivat academia", kodas 303170982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 141
Pranešimo Nr. 5360622

- - -

VšĮ "Globa LT", kodas 304097971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-5
Pranešimo Nr. 5360623

- - -

VšĮ Baltijos ir Juodosios jūros saugumo konfederacija, kodas 303246362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-18
Pranešimo Nr. 5360624

- - -

"Teisės grupė", VšĮ, kodas 303302448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Pionierių g. 12A
Pranešimo Nr. 5360625

- - -

VšĮ "To the lord", kodas 303123872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360626

- - -

VšĮ "Inteligentiška mėsa", kodas 304084454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5360627

- - -

VŠĮ "Baltijos karinis-memorialinis centras", kodas 303025937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-32
Pranešimo Nr. 5360628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 265

- - -

VšĮ Lietuvos ir Zambijos draugystės ir paramos grupė, kodas 303165095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-22
Pranešimo Nr. 5360629

- - -

VšĮ "Kitoks kampas", kodas 303119952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5360630

- - -

VšĮ "Amazonija", kodas 303147485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šventoji g. 8B
Pranešimo Nr. 5360631

- - -

VšĮ "Utenė", kodas 303166418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-10
Pranešimo Nr. 5360632

- - -

VšĮ "Invictum", kodas 303140590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 41-10
Pranešimo Nr. 5360633

- - -

VšĮ Jaunimo inovacijų centras, kodas 303150200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-66
Pranešimo Nr. 5360634

- - -

VšĮ LISL Services, kodas 302930507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4-6
Pranešimo Nr. 5360635

- - -

VšĮ Maniukas, kodas 302937409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Tėviškės g. 1
Pranešimo Nr. 5360636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 266

- - -

VšĮ "Kooperacijos sprendimai", kodas 303018070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 5360637

- - -

VšĮ "Refresko", kodas 303031185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5360638

- - -

VšĮ "KAIMO SPINDULYS", kodas 302944827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5360639

- - -

VšĮ Projektų konsultavimo centras, kodas 303162156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mišniūnų k., Mišniūnų g. 34
Pranešimo Nr. 5360640

- - -

Projektų plėtros akademija, kodas 304443188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-71
Pranešimo Nr. 5360641

- - -

Asociacija "Regbio lyga", kodas 170542649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 29A
Pranešimo Nr. 5360642

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Klaipėdos komiteto Plungės skyrius, kodas 170531624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5360643

- - -

Pajūrio krašto žvejų asociacija, kodas 140860375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 18-20
Pranešimo Nr. 5360644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 267

- - -

VšĮ šokių kolektyvas "Skrydis", kodas 303188254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5360645

- - -

VšĮ "Mano stovykla", kodas 303116600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5360646

- - -

VšĮ "Telšių maratonas", kodas 303083851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vabalių k. 1
Pranešimo Nr. 5360647

- - -

VšĮ "Inovatyvus dizainas", kodas 304409652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360648

- - -

Rietavo savivaldybės Budrikių kaimo sporto klubas "Smūgis", kodas 171673110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k.
Pranešimo Nr. 5360649

- - -

Klaipėdos miesto šunų mylėtojų klubas "ŠUNŲ IMPERIJA", kodas 141912469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5360650

- - -

VšĮ "Ponas zuikis", kodas 304862962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5360651

- - -

VšĮ "Septynios viršukalnės", kodas 304501086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-5
Pranešimo Nr. 5360652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 268

- - -

VšĮ "Pajūrio sporto projektai", kodas 303180873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-19
Pranešimo Nr. 5360653

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvus ugdymas", kodas 303010878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Ramunių g. 2
Pranešimo Nr. 5360654

- - -

VšĮ "Statybos teisė", kodas 303344237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 5360655

- - -

VšĮ "Žalioji kuknia", kodas 304421619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 5360656

- - -

VšĮ Pilietinių teisių gynimo centras, kodas 304425126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 1K-40
Pranešimo Nr. 5360657

- - -

VšĮ "Karvė ant ledo", kodas 304396856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-4
Pranešimo Nr. 5360658

- - -

Karo istorijos teatralizuotų renginių klubas "Rytprūsiai", kodas 303039100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-30
Pranešimo Nr. 5360659

- - -

VšĮ bokso klubas "Baltijos kovotojai", kodas 304114449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Konstruktorių g. 9
Pranešimo Nr. 5360660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 269

- - -

VšĮ "Renginių ambasada", kodas 304738338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5360661

- - -

VšĮ "Kolektyvinis sodas", kodas 302924123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 19-26
Pranešimo Nr. 5360662

- - -

VšĮ "Gerumo uostas", kodas 304796829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5360663

- - -

Klaipėdos miesto rusų kalbos mokytojų draugija "VĖDI", kodas 141708712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 5360664

- - -

Rietavo-Saerbecko bendruomenių partnerystės draugija "Kelias", kodas 171672161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 2
Pranešimo Nr. 5360665

- - -

VšĮ "Barborlaukio godos", kodas 303192772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 34
Pranešimo Nr. 5360666

- - -

VšĮ "Linkuvos neįgaliųjų užimtumo centras", kodas 303449512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 43A-27
Pranešimo Nr. 5360667

- - -

VšĮ "Astana Racing", kodas 302856380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5360668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 270

- - -

VšĮ "Vikilabas", kodas 303231093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 54-1
Pranešimo Nr. 5360669

- - -

VšĮ Terapijos ir kūrybinės raiškos namai šeimai, kodas 303212520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-91
Pranešimo Nr. 5360670

- - -

Azijos šalių prekybos rūmai, kodas 302802023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5360671

- - -

VšĮ "Socialinės atsakomybės vystymo asociacija", kodas 302868945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5360672

- - -

Vilniaus dailės akademijos futbolo klubas, kodas 302713724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5360673

- - -

VšĮ Savaitraščio "Veidas" visuomeniniai projektai, kodas 302720359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5360674

- - -

VšĮ "Žaidimų pilis", kodas 303379619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 10
Pranešimo Nr. 5360675

- - -

VšĮ "Nauja diena", kodas 303101744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5360676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 271

- - -

VšĮ "AgroSchool", kodas 303104797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5360677

- - -

VšĮ "Pagalba verslui", kodas 303133980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360678

- - -

Viešoji įstaiga Mėgėjų sporto centras, kodas 302738827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-36
Pranešimo Nr. 5360679

- - -

VšĮ "Chance No5", kodas 302786359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-62
Pranešimo Nr. 5360680

- - -

VŠĮ "Ivoniškio dvaras", kodas 303079881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Ivoniškio g. 1A
Pranešimo Nr. 5360681

- - -

VšĮ Metados MEGĮ, kodas 302764163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8
Pranešimo Nr. 5360682

- - -

VšĮ "Sporto Artas", kodas 303243544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 106-24
Pranešimo Nr. 5360683

- - -

VšĮ Stogdengių akademija, kodas 304030862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-15
Pranešimo Nr. 5360684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 272

- - -

VšĮ Kultūra mieste, kodas 304058324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-17
Pranešimo Nr. 5360685

- - -

Viešoji įstaiga "Beribė", kodas 302748262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Vindžiulių k.
Pranešimo Nr. 5360686

- - -

Viešoji įstaiga "Inovacinis kodas", kodas 302776692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A
Pranešimo Nr. 5360687

- - -

VšĮ "Puodynė pieno", kodas 302745241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k. 11
Pranešimo Nr. 5360688

- - -

VšĮ "Tavo aplinka", kodas 303371202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5360689

- - -

VšĮ "Kitoks gyvenimas", kodas 303076383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Druskininkų k., Klepočių g. 2
Pranešimo Nr. 5360690

- - -

VšĮ Tobulėju Visą Gyvenimą, kodas 302814029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 1-9
Pranešimo Nr. 5360691

- - -

VšĮ Laisvės studija, kodas 303097655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5360692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 273

- - -

VšĮ "Tobulėk kartu", kodas 302851440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5360693

- - -

Viešoji įstaiga "Opijus", kodas 303906929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 156
Pranešimo Nr. 5360694

- - -

VšĮ "Jaunimo tinklaraštis "Jauti.lt", kodas 303504058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Daunorų k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5360695

- - -

VšĮ "Gerovės inovacijos", kodas 186498026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 5360696

- - -

VšĮ "Opus pro animalibus et natura", kodas 302826298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360697

- - -

VšĮ "Bruknės dizainas", kodas 303093571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-67
Pranešimo Nr. 5360698

- - -

VšĮ Pasaulinė burnos sveikatos organizacija, kodas 303125236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-43
Pranešimo Nr. 5360699

- - -

VšĮ "Varėnės žirgai", kodas 303976863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5360700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 274

- - -

VšĮ "Iter publicum", kodas 302750441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-44
Pranešimo Nr. 5360701

- - -

VšĮ "Sarių Senjorai", kodas 302753583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 7A
Pranešimo Nr. 5360702

- - -

VšĮ "ELODINA", kodas 302796887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360703

- - -

FIGHTACADEMY, VšĮ, kodas 302783135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-20
Pranešimo Nr. 5360704

- - -

Viešoji įstaiga "Vikingų kaimas", kodas 302617416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 5360705

- - -

VšĮ "Teisiniai patarimai", kodas 303390341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tūkstantmečio g. 12
Pranešimo Nr. 5360706

- - -

Viešoji įstaiga "INTELEKTAS Q", kodas 302837113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 5360707

- - -

VšĮ "Darnios plėtros institutas", kodas 302794249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 18-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5360708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 275

- - -

Viešoji įstaiga "Savanorystės tiltai", kodas 303415403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Žaunieriškių k., Slėnio g. 5
Pranešimo Nr. 5360709

- - -

VŠĮ Dizainerių ir jaunųjų kūrėjų namai, kodas 302760446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 5360710

- - -

VšĮ "Vienas ratas", kodas 303569967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vejuonos g. 17
Pranešimo Nr. 5360711

- - -

Energetikos tyrimų institutas, kodas 302791267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5360712

- - -

VšĮ Bišonų draugija, kodas 303354402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 86
Pranešimo Nr. 5360713

- - -

Viešoji įstaiga "Electrum talenti", kodas 303832368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 32
Pranešimo Nr. 5360714

- - -

Savanoriškos aplinkosaugos biuras, kodas 302765393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 48
Pranešimo Nr. 5360715

- - -

Viešoji įstaiga "MTB cycling club", kodas 302723309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5360716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 276

- - -

Viešoji įstaiga DAINAVOS KULTŪROS PROJEKTAI, kodas 303073558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 5360717

- - -

VšĮ "Automobilių sporto entuziastai", kodas 303487897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 5360718

- - -

VšĮ "Žuvalda", kodas 303196137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5360719

- - -

VšĮ "Lotoso" kovos klubas, kodas 303110483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 42
Pranešimo Nr. 5360720

- - -

Viešoji įstaiga "KREPŠINIO RĖMĖJAS", kodas 302294774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5360722

- - -

TARPTAUTINIO VERSLO CENTRAS, VšĮ, kodas 302769580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5360723

- - -

VšĮ "Katomus", kodas 302733545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pagojo g. 8
Pranešimo Nr. 5360724

- - -

VšĮ "PARALYTIC BAND", kodas 302758502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-67
Pranešimo Nr. 5360725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 277

- - -

VšĮ Trakų Vokės dvaras, kodas 302596000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-43
Pranešimo Nr. 5360726

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos teniso klubų lyga", kodas 302817534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 63-27
Pranešimo Nr. 5360727

- - -

VšĮ "PLATININIS RITULYS", kodas 302529471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 14
Pranešimo Nr. 5360728

- - -

VšĮ "Apytalaukis", kodas 303329694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Maleikonių k., Šermukšnių g. 41
Pranešimo Nr. 5360729

- - -

VšĮ "Eurivita", kodas 303175659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 5360730

- - -

VšĮ Užuguosčio bendradarbystės centras, kodas 304781478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Bažnyčios g. 20-5
Pranešimo Nr. 5360731

- - -

VšĮ "Amplua", kodas 304447553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360732

- - -

VšĮ Regatų centras, kodas 304194993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5360733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 278

- - -

VšĮ "Romo Juškelio kūrybos fondas", kodas 304713491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 8-4
Pranešimo Nr. 5360734

- - -

VšĮ "Ryžiukas ir kanopėlė", kodas 304720646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Žaliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5360735

- - -

VšĮ "Felix unicornis", kodas 304873065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 125-24
Pranešimo Nr. 5360736

- - -

VšĮ Atletik house, kodas 302827165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užudvario k., Minsko pl. 237
Pranešimo Nr. 5360737

- - -

Viešoji įstaiga "TRANSPORT LOGISTICS SYSTEMS COMPETENCE CENTRE", kodas 302841656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5360738

- - -

VšĮ Naujos galimybės, kodas 302851675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 5360739

- - -

VšĮ "Mokinio karjera", kodas 304822754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-43
Pranešimo Nr. 5360740

- - -

VšĮ "Užupio akademija", kodas 302856633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-4
Pranešimo Nr. 5360741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 279

- - -

VšĮ "Raseinių žemaičiai", kodas 304386787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-26
Pranešimo Nr. 5360742

- - -

VšĮ Musica Divina, kodas 302869068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ilgoji g. 20
Pranešimo Nr. 5360743

- - -

VšĮ "Ąžuolų dvaras", kodas 304584687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Karjero g. 8
Pranešimo Nr. 5360744

- - -

VŠĮ Valensis, kodas 302925022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5360745

- - -

VšĮ Mažas dangus, kodas 302930770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 5360746

- - -

VšĮ "Vairavimo klasika", kodas 302941973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-82
Pranešimo Nr. 5360747

- - -

VšĮ Aktyvaus sporto akademija, kodas 302947392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Budrių aklg. 1
Pranešimo Nr. 5360748

- - -

VšĮ "Gumateam", kodas 303052635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 52-40
Pranešimo Nr. 5360749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 280

- - -

VšĮ "Nikodenta", kodas 304432124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Reketijos k., Reketijos g. 1
Pranešimo Nr. 5360750

- - -

VšĮ European training centre, kodas 303056594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5360751

- - -

VšĮ Ukmergės beglobių gyvūnų namai, kodas 303059925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 5360752

- - -

"Finansinio švietimo institutas", kodas 303066923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-67
Pranešimo Nr. 5360753

- - -

VšĮ Jipse Corporation, kodas 303067427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-16
Pranešimo Nr. 5360754

- - -

Viešoji įstaiga "Savanorystės spektras", kodas 304268415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 5360755

- - -

VšĮ "Tavo tiltas", kodas 303093137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-6
Pranešimo Nr. 5360756

- - -

VšĮ "Aktyviai besimokantys žmonės iš visos Europos", kodas 304169627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5360757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 281

- - -

VšĮ Donato Vencevičiaus futbolo centras, kodas 304422176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5360758

- - -

Kompetencijos centras, kodas 303172517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5360759

- - -

Viešoji įstaiga "Public Dialogue", kodas 303177959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5360760

- - -

VšĮ "Skanių idėjų svetainė", kodas 303191033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5360761

- - -

VšĮ "Paveldo projektai", kodas 303192815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 13-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5360762

- - -

Viešoji įstaiga "Techlaveta", kodas 303231467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavėsio g. 3A
Pranešimo Nr. 5360763

- - -

VšĮ "Kokybiškas maistas", kodas 303197239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-92
Pranešimo Nr. 5360764

- - -

Ankstyvojo ugdymo institutas, kodas 303200361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-36
Pranešimo Nr. 5360765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 282

- - -

VšĮ "Kuriančios bendruomenės", kodas 303202992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28
Pranešimo Nr. 5360766

- - -

VšĮ Efektyvių organizacijų tyrimų centras, kodas 303207466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-40
Pranešimo Nr. 5360767

- - -

Viešoji įstaiga "Degančios idėjos", kodas 303210359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 5-11
Pranešimo Nr. 5360768

- - -

Viešoji įstaiga "Ultravizija", kodas 303211646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5360769

- - -

VšĮ "Laimena", kodas 303213622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5360770

- - -

VšĮ "Vieno žmogaus respublika", kodas 303229690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5360771

- - -

Nacionalinė sveikatinimo agentūra, kodas 303287811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 48
Pranešimo Nr. 5360772

- - -

VšĮ "Jaunimo stotelė", kodas 303257978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 41-21
Pranešimo Nr. 5360773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 283

- - -

VšĮ "Gamtos takais", kodas 303039538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360774

- - -

"Žemuogėlių pieva", VšĮ, kodas 303032344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360775

- - -

VšĮ PADĖKA KARIUI, kodas 303028488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-3
Pranešimo Nr. 5360776

- - -

VšĮ Jaunimo sporto palaikymo centras "Dzeusas", kodas 303019877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360777

- - -

Viešoji įstaiga "Viešė", kodas 303294948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 5360778

- - -

VšĮ Dūzgės, kodas 303037537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Bachmatų k. 8
Pranešimo Nr. 5360779

- - -

Viešoji įstaiga Angelų miestelis, kodas 303012384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Palatavio vs.
Pranešimo Nr. 5360780

- - -

Gero laiko studija, kodas 303305298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5360781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 284

- - -

VšĮ "Eisas", kodas 303264435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5360782

- - -

Meno ratas, kodas 303299870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5360783

- - -

"Donkehotas", VšĮ, kodas 303236208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360784

- - -

"Contractus novus", VšĮ, kodas 304032849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Zinkiškių k. 6
Pranešimo Nr. 5360785

- - -

VšĮ "Palaukinė", kodas 303244233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Palaukinės k., Palaukinės g. 17
Pranešimo Nr. 5360786

- - -

Viešoji įstaiga "Puiki šeima", kodas 303315278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360787

- - -

VšĮ Oro uostų sporto klubas, kodas 304094441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-100
Pranešimo Nr. 5360788

- - -

VšĮ "Kultūros parkas", kodas 304087906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5360789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 285

- - -

VšĮ "Sporto kultas", kodas 303088108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360790

- - -

VšĮ "Nomevita", kodas 303348958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Žalesio g. 20
Pranešimo Nr. 5360791

- - -

VšĮ "Eduplius", kodas 304215708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-52
Pranešimo Nr. 5360792

- - -

VšĮ "Miško ir žemės savininkų konsorciumas", kodas 303279024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armališkių g. 5A
Pranešimo Nr. 5360793

- - -

Viešoji įstaiga "Gyva kultūra", kodas 303074749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Mėtų g. 35
Pranešimo Nr. 5360794

- - -

VšĮ sporto klubas "Stadionas", kodas 304502793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 8-37
Pranešimo Nr. 5360795

- - -

VšĮ "Taikos glėbys", kodas 304159565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5360796

- - -

VšĮ Alytaus moterų tinklinio klubas "OCTA", kodas 304529961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 25-13
Pranešimo Nr. 5360797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 286

- - -

VšĮ "Istartas", kodas 303163137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Adomaičio g. 11
Pranešimo Nr. 5360798

- - -

Sporto klubas "Herkus", kodas 304507598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-1003A
Pranešimo Nr. 5360799

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų servisas, kodas 303102593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 137A
Pranešimo Nr. 5360800

- - -

VšĮ "Trikingo rinktinė", kodas 304073529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360801

- - -

Vilniaus vaikų darželis "Riešiukas", kodas 303147873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 1
Pranešimo Nr. 5360802

- - -

VšĮ 100kojis, kodas 302996973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-40
Pranešimo Nr. 5360803

- - -

VšĮ "Technologija harmonijoje", kodas 303150467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5360804

- - -

VšĮ "Adrenalino projektai", kodas 303134178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5360805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 287

- - -

VšĮ "Pijaus palėpė", kodas 303121191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-56
Pranešimo Nr. 5360806

- - -

VšĮ "Unilinkus", kodas 303140754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-42
Pranešimo Nr. 5360807

- - -

VšĮ "Takų Takas", kodas 302973501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-44
Pranešimo Nr. 5360808

- - -

VšĮ Enterprising Partners, kodas 302980428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94
Pranešimo Nr. 5360809

- - -

VšĮ "Resocializacijos ir teisinių paslaugų centras", kodas 302990408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5360810

- - -

VšĮ "Drakono bumbulai", kodas 303125510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5360811

- - -

VšĮ "Vilniaus alternatyvus verslas", kodas 303167210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 33-22
Pranešimo Nr. 5360812

- - -

VšĮ Europos Sąjungos krizių valdymo centras, kodas 303165405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5360813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 288

- - -

VšĮ "Espolit", kodas 303006730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360814

- - -

VšĮ "Vilko renginiai", kodas 304484345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 16-2
Pranešimo Nr. 5360815

- - -

VšĮ paramos fondas "Plunksna", kodas 304455354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Advernio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5360816

- - -

VšĮ "Palangos atletai", kodas 304118390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-19
Pranešimo Nr. 5360817

- - -

VšĮ "Pajūrio perliukai", kodas 304079820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-42
Pranešimo Nr. 5360818

- - -

Kulių etnografinis ansamblis "Vaisgamta", kodas 170538184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 14
Pranešimo Nr. 5360819

- - -

Klaipėdos statytojų asociacija "Klaipėdos vartai", kodas 141224387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 5360820

- - -

Plungės dvynių klubas "Atspindys", kodas 171025932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5360821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 289

- - -

Futbolo akademija "Klaipėdos koralas", kodas 304404349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-3
Pranešimo Nr. 5360822

- - -

VšĮ "Dviračių kultūra", kodas 303247884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-30
Pranešimo Nr. 5360823

- - -

VšĮ "Krubina", kodas 304399382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Parevių k. 1
Pranešimo Nr. 5360824

- - -

Klaipėdos šotokan karatė klubas "OMEGA", kodas 141946329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-34
Pranešimo Nr. 5360825

- - -

VAKARŲ LIETUVOS DVARŲ KULTŪROS ASOCIACIJA, kodas 171673263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 5360826

- - -

VšĮ Autosporto klubas "Motoriukai LT", kodas 303045402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 62A
Pranešimo Nr. 5360827

- - -

VšĮ "Esminiai dalykai", kodas 304845607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5360828

- - -

VšĮ "Tikrovės testas", kodas 304142594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-22A
Pranešimo Nr. 5360829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 290

- - -

VšĮ "Saremos" futbolo klubas, kodas 304627932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5360830

- - -

VšĮ teatras "Vakaris", kodas 304604549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360831

- - -

VšĮ Klouno Bomo studija, kodas 304731379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 10
Pranešimo Nr. 5360832

- - -

VšĮ "Spalvotas taškas", kodas 304686090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kaspariškių k., Kranto g. 14
Pranešimo Nr. 5360833

- - -

VšĮ Atviros visuomenės centras, kodas 304105069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Sodų g. 3-37
Pranešimo Nr. 5360834

- - -

VšĮ "Mūsų Telšiai", kodas 304984343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 15-32
Pranešimo Nr. 5360835

- - -

VšĮ "Plungės tenisas", kodas 303076593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 24G
Pranešimo Nr. 5360836

- - -

VšĮ "Klaipėdos ledo ritulys", kodas 304559495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5360837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 291

- - -

VšĮ "Penki stori", kodas 304412164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 25
Pranešimo Nr. 5360838

- - -

VšĮ Šilutės keturračių klubas, kodas 303332384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14-10
Pranešimo Nr. 5360839

- - -

VšĮ "KARATE NAMAI", kodas 302748344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-49
Pranešimo Nr. 5360840

- - -

VšĮ "Slėnio sūriai", kodas 304227564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sedulų tak. 43
Pranešimo Nr. 5360841

- - -

VšĮ "Dirbame Jums", kodas 304234644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8A-4
Pranešimo Nr. 5360842

- - -

VšĮ Migrantų mobilumo ir integracijos biuras, kodas 304310572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5360843

- - -

VšĮ Klaipėdos švietimo ir ugdymo centras, kodas 303292865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-72
Pranešimo Nr. 5360844

- - -

VšĮ Tauragės automobilių klubas, kodas 303091168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5360845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 292

- - -

VšĮ "Aiko gyvūnų kaimelis", kodas 304764525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5360846

- - -

VšĮ "Gogus", kodas 304745311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5360847

- - -

Rietavo savivaldybės žemdirbių asociacija, kodas 171672542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 5360848

- - -

Klaipėdos miesto estradinių šokių klubas "Plazma", kodas 141782082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 5360849

- - -

VšĮ Pietų regiono veiklos grupė, kodas 303182148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 41-17
Pranešimo Nr. 5360850

- - -

VšĮ "Aštuonetukas", kodas 303487961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Jazminų g. 26
Pranešimo Nr. 5360851

- - -

VšĮ "RCE", kodas 302802571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5360852

- - -

Viešoji įstaiga "EMK idėja", kodas 302742569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-7
Pranešimo Nr. 5360853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 293

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono gyvūnų globos namai "Imk leteną", kodas 302728644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Anykščių g. 15-3
Pranešimo Nr. 5360854

- - -

VšĮ "Pažinimo vartai", kodas 302764590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5360855

- - -

VšĮ "Žalias dobilas", kodas 303381118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pamiškės g. 17
Pranešimo Nr. 5360856

- - -

VšĮ "Akula LT", kodas 303391393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 60A
Pranešimo Nr. 5360857

- - -

VšĮ Moderniojo Švietimo Centras, kodas 302770508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5360858

- - -

Viešoji įstaiga forSMART, kodas 302788253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6G-8
Pranešimo Nr. 5360859

- - -

VšĮ "Sporto gerinimas ir plėtra", kodas 303852883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Armališkių k. 2C
Pranešimo Nr. 5360860

- - -

VŠĮ "Renginių kodas", kodas 302778768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-14B
Pranešimo Nr. 5360861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 294

- - -

VšĮ "Fėjų kalvė", kodas 303372005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Slydžių k. 5
Pranešimo Nr. 5360862

- - -

VšĮ "Darnūs projektai", kodas 303080061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 53-30
Pranešimo Nr. 5360863

- - -

VšĮ "LUCUSTAS", kodas 302734818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5360864

- - -

VšĮ Istorijos ir politikos institutas, kodas 302814851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-14
Pranešimo Nr. 5360865

- - -

VšĮ "Eta dialogas", kodas 303099318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k., Slyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5360866

- - -

VšĮ "Senoji kartografija", kodas 303116785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-15
Pranešimo Nr. 5360867

- - -

VšĮ Teatras-studija ŠVIESOS MIESTAS, kodas 302919756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-8
Pranešimo Nr. 5360868

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės verslo informacijos centras, kodas 303105753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 24
Pranešimo Nr. 5360869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 295

- - -

VšĮ "Lauros prieglaudėlė", kodas 303916948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5360870

- - -

VšĮ "Fast Lap Events", kodas 302754692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5360871

- - -

VšĮ "Tamsus miškas", kodas 302793058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 45A
Pranešimo Nr. 5360872

- - -

VšĮ "Verslo interesas", kodas 303269891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 5360873

- - -

VšĮ "Grįžtu namo", kodas 303519380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 5-30
Pranešimo Nr. 5360874

- - -

Viešoji įstaiga "FORTUS VITA", kodas 302439305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 4-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5360875

- - -

Viešoji įstaiga "SOCIALIS", kodas 300066423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 10
Pranešimo Nr. 5360876

- - -

VšĮ Praktinio buriavimo institutas, kodas 302819581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5360877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 296

- - -

VšĮ "Ąžuolijos alternatyvus verslas", kodas 302751212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 5360878

- - -

VšĮ "SENSUS INCOGNITA", kodas 303123915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 27
Pranešimo Nr. 5360879

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų, iniciatyvų ir įtraukties institutas, kodas 303095451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360880

- - -

VšĮ Pramogos Euras, kodas 302794338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5360881

- - -

Viešoji įstaiga NEMOKAMŲ TEISINIŲ KONSULTACIJŲ BIURAS, kodas 303426652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 5360882

- - -

VšĮ "Mamų grožio bankas", kodas 302910369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5360883

- - -

VšĮ Pasaka mieste, kodas 302894281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 5360884

- - -

Viešoji įstaiga "Giedrius-EJTO Trade Rukla Ltd", kodas 302761612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Tulpių al. 31
Pranešimo Nr. 5360885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 297

- - -

VšĮ "Ukmergės slaugos tarnyba", kodas 302601159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 29-8
Pranešimo Nr. 5360886

- - -

VšĮ "TARPTAUTINIS KULTŪROS EKO ALJANSAS", kodas 302558163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-1
Pranešimo Nr. 5360887

- - -

VšĮ In Eko, kodas 302758979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-33
Pranešimo Nr. 5360888

- - -

VšĮ Asmenybės lavinimo institutas, kodas 303321612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Kęstučio g. 14
Pranešimo Nr. 5360889

- - -

VšĮ Veiklaus jaunimo klubas, kodas 303367734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 38
Pranešimo Nr. 5360890

- - -

VšĮ "RK Group", kodas 302784575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 5360891

- - -

VšĮ "Muzikos miestas", kodas 303676855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5360892

- - -

Alytaus sveikos gyvensenos klubas, kodas 303449900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 6-31
Pranešimo Nr. 5360893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 298

- - -

VšĮ "Pramogų teatras", kodas 302884935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5360894

- - -

Viešoji įstaiga "Ateities vizijų centras", kodas 303111788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5360895

- - -

VšĮ motorlaivių sporto klubas "Santauras", kodas 302766933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-807
Pranešimo Nr. 5360896

- - -

VšĮ Kūrybinio ugdymo centras "Mikitukas", kodas 302687247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-52
Pranešimo Nr. 5360897

- - -

VšĮ Menamai, kodas 302715967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5360898

- - -

Viešoji įstaiga "Kur Gena", kodas 302797925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-23
Pranešimo Nr. 5360899

- - -

VšĮ "Verslo organizavimas ir konsultacijos", kodas 302745348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 9-1
Pranešimo Nr. 5360900

- - -

VšĮ "Startup Monthly Vilnius", kodas 302720494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 5360901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 299

- - -

Viešoji įstaiga Tautosakos ir tradicijų teatras "Antis", kodas 304059223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5360902

- - -

VšĮ Talent Garden Kaunas, kodas 304028886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5360903

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BALTIC-MIX", kodas 110364544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-27
Pranešimo Nr. 5361039

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "WAR-KA", kodas 110366171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-4
Pranešimo Nr. 5361040

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LITKORN", kodas 110596254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-38
Pranešimo Nr. 5361041

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ENIZAS", kodas 125444252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5361042

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 300

UAB "NIBALTUS", kodas 125515144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-12
Pranešimo Nr. 5361043

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOTONAS", kodas 125547868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-27
Pranešimo Nr. 5361044

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UAB "DAMORITA", kodas 125564255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 5361045

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IGMALIS", kodas 125590225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5361046

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROVERSLAS", kodas 125644349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-57
Pranešimo Nr. 5361047

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UAB "Saugios durys", kodas 125656312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5361048

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UAB "FLOKONĖS DIZAINAS", kodas 125744082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 5361049

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UAB "RAMNAMUS", kodas 125755673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 301

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5361050

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIOTIMA", kodas 125858221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-37
Pranešimo Nr. 5361051

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UAB "Restlanga", kodas 125901726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-21
Pranešimo Nr. 5361052

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UAB "KOMPIUTERINĖ VISATA", kodas 125935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 25-3
Pranešimo Nr. 5361053

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALMA" IR KO, kodas 125981010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5361054

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lautuva", kodas 133629126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 8
Pranešimo Nr. 5361055

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydas ir Gintaras", kodas 133707354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 5361056

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pypkė", kodas 144978759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 302

Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5361057

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandarumas", kodas 244990890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 5361058

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTORA", kodas 145615586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18-45
Pranešimo Nr. 5361059

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

VšĮ "Vadybos grupė", kodas 300861813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-58
Pranešimo Nr. 5361060

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

VšĮ "Planeta VVKURE", kodas 300882921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5361061

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

VšĮ "Homeomedika", kodas 300928660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5361062

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

UAB "Politronas", kodas 300500542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5361063

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Viešoji įstaiga "FK Internacionalas", kodas 301674688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-042 Puslapis 303

Pranešimo Nr. 5361064

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių smagumai", kodas 301737722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 10-34
Pranešimo Nr. 5361065

Išregistravimo data: 2022-02-10.

- - -

VšĮ Ekonominės plėtros agentūra, kodas 302880495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 5361066

Išregistravimo data: 2022-02-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


